
R o k  XIII.

OBWIESZCZENIA PUBLICZNE
D O D A T E K  

D O  D Z I E N N I K A  U R Z Ę D O W E G O  M I N I S T E R S T W A  S P R A W I E D L I W O Ś C I .

W A R S Z A W A .  JsJg 2 2 a .  16 marca 1929 r-

Wpisy do rejestru handlowego.
Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Piotrkowie, 

wpisano:
I-e wpisy:

dnia 13 październ ika  1928 r.
4992. Chaim G oldsztajn, sp rzedaż artyku łów  spożywszych, galan 

teryjnych i łokciowych, K am ienica Polska, istn ieje od 1 stycznia 1928 r. 
W łaścicielem  jest Chaim Goldsztajn, zam. w Kam ienicy Polskiej.

4993. A b ram  Washerman, sprzedaż części do rowerów, C zęsto
chowa, Ogrodowa 9, istnieje od 1925 r. W łaścicielem  jest A bram  W as
serman, zam. w Częstochowie, Spadek 19.

dnia 19 październ ika 1928 r.
4996. A bram  Ajzyk Borzykowski, sprzedaż sk ó r  i przyborów  szew s

kich, Częstochowa, Aleja 6, istnieje od 1 stycznia 1927 r. W łaścicielem  
jest A bram  Ajzyk Borzykowski, zam. w Częstochowie, A leja Nr. 6.

dnia 22 październ ika 1928 r.
4998. Dom Ekspedycyjny Juljan Zylber, Ekspedycja krajowa, cel

na i magazynowanie towarów, Częstochowa, Kościuszki 24, istnieje od 
1 lipca 1928 r. Właścicielem jest J u l ja n  Zylber, zam. w Częstochowie, 
Kościuszki 24. P ro k u ren tk ą  jest Regina Zylber, zam. w Częstochowie, 
Kościuszki. 24.

dnia 24 października 1928 r,
5000. Sprzedaż pieczywa i herbaciarnia , Dawid Mansdorf, C zęsto

chowa, Narutowicza 15, istnieje od 1 kw ietn ia  1928 roku. Właścicielem 
jest Dawid Mansdorf, zam. w Częstochowie, Narutow icza 15. P rokuren
tów niema. Na mocy umowy przedślubnej przed notarjuszem Tomaszem
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Jasieńskim  w Częstochowie dnia 28 stycznia 1928 r. zeznanej, majątek, 
jaki każdy z m ałżonków D aw id  M ans do rf i Sura R yw ka  Am sterdam  
w chwili zaw arcia  umowy posiadał i jaki drogą spadku, tes tam entu , da
rowizny luib innym sposobem  nabędzie —  stanowi wyłączną jego włas
ność, m ajątek  zaś p racą  i oszczędnością obojga m ałżonków  lub jedne;, 
z nich nabyty  —  stanow i wspólną ich własność.

dnia 25 października 1928 r.
5003. „Jerzy  Oszelda, sprzedaż m ater ja łów  drzew nych '1, C zęsto

chowa, Aleja 53, istnieje od 1 stycznia 1928 r. W łaścicielem  jest Je rzy  
Oszelda, zam. w Częstochowie, A leja  53. Prokurentów niema. Na mocy 
umowy przedślubnej, zeznanej przed Augustem Roesslerem, notarjuszem 
w Częstochowie dnia 21 październ ika 1921 ro k u  za  Nr, 3557 przez Jer.z 
go Oszeldę i Sabinę F ranke , wszystek m ajątek  posiadany w_ chwili za
warcia  umowy, oraz  jaki w przyszłości drogą spadku, darowizny, te s ta 
m en tu  lub innym sposobem  każdy z małżonków nabędzie, pozostaje w y
łączną t. j. rozdzielną jego własnością, zaś m ajątek  p racą  i oszczędnoś
cią obojga m ałżonków lub jednego z nich dorobiony, s tanow ić będzie 
wspólną ich własność.

5004. R eprezen tac ja  A rcyksiążęcego B row aru w Żywcu — H. Gram- 
ze, P. Kułak i I. Fiszer w Częstochowie. H urtow y sk ład  piwa z brow aru 
Żywieckiego, Częstochowa, Dąbrowskiego 11, istnieje od 1 październi
ka 1927 r. W łaścicielam i przedsiębiorstw a są: Henryk Gramze i Piotr 
Kulak, zam. w Myszkowie i Izrael Fiszer w Żarkach. Prokurentów nie
ma. Spółka firmowa, zaw arta  na mocy aktu, zeznanego przed Tomaszem 
Jasieńskim , notarjuszem w Częstochowie dnia 30 l istopada 1927 r. za 
Nr. 4620 na  czas trw an ia  rep rezen tacji  Arcyksiążęcego Browaru w  Żyw
cu przez wspólników. Zarząd in teresam i spółki należy do wszystkich 
wspólników kollektywnie, wszelkie zobow iązania winny być podpisane 
przez trzech wspólników pod s tem plem  firmy; do podpisywania zw y
kłej korepondencji, odbieran ia  pieniędzy z banków, poczty, kolei i t. p. 
uprawniony jest każdy wspólnik za jednym podpisem pod s tem plem  fir
my, jak również każdy wspólnik uprawniony jest do zastępowania spółki 
w sądach i urzędach, do udzielania plenipotencyj, odbierania korespon
dencji, tw arów  i t. p. Um ów przedślubnych wspólnicy nie zawierali.

dnia 26 października 1928 r.
5007. „Skrajnica" Bracia M. i U. Lipszyc i S-ka". Eksploatac ja  k a 

mienia wapiennego i wapiennika, wieś Skrajnica, gm, Olsztyn, pow. _z^ 
stochowskiego, istnieje od 15 sierpnia 1928 r. Właścicielami są: u Jjzer
Lipszyc, Narutowicza 23, M oszek Lipszyc, Narutow icza 28, Izrael Kor- 
berg, N aru tow icza 27, Herszlik  Lewek, Piłsudskiego 29, -wszyscy w  Czę
stochowie. Prokurentów niema. Spółka firmowa, zawarta na mocy umo
wy zeznanej p rzed  Tadeuszem  Kossem, notarjuszem w Częstochowie 
dnia 7 maja 1928 r. za Nr. 141 na  pięć lat — do 1 maja 1933 r. z prawem 
automatycznego przedłużania na  okresy pięcioletnie do notarjalnego w y
powiedzenia spółki przez jednego choćby wspólnika. Każdy ze wspo 
ników jest (przedstawicielem s-półki w stosunku do władz, ms y u^y]
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i osób i upraw niony jest podpisyw ać zw ykłą korespondencję, odbierać 
zew sząd tow ary, ładunki, w szelką korespondencję i przesyłki, w szelkie 
należności, p rzypadające na rzecz spółki, dokum enty, za ła tw iać  w szelkie 
form alności, natom iast w szelk ie  umowy, zobow iązania, w eksle, żyra, obli- 
gi, przekazy, cesje, czeki, pełnom ocnictw a, żądania w ypłaty  sum  z in -  
sty tucyj kredytow ych, w ym agają podpisu Izrae la  F o rberga i H erszlika 
Lewka pod stemplem firmy. Intercyz wspólnicy nie zawarli.

dnia 31 październ ika  1928 r.
5010. M anuel R zezak, skup  gęsi w celu odsprzedaży, C zęstochow a, 

W arszaw ska 62a, istn ieje od styczn ia  1928 r. W łaścicielem  jest M anuel 
R zezak, zam. w C zęstochow ie, K ościuszki 23.

D ział A, Il-ie wpisy:
3982. D nia 19 październ ika  1928 r. pod Nr. kol. 2-gim w pisano: 

F irm a,,G itla  S zap iro“ w C zęstochow ie w ykreśla się z re je s tru  handlo
wego.

4435. Dnia 9 październ ika 1928 r. pod Nr. kol. 2-gim wpisano: 
F irm a „Izaak A ltm an", sp rzedaż m etali w  Częstochow ie, jako zlikw ido
w ana, w ykreśla  się z re jestru  handlow ego.

4994. Dnia 17 października 1928 r. pod Nr. kol. 2-gim wpisano: 
S iedziba p rzedsięb io rstw a p. f. Z ak ład  ślusarski, Icek  i Jo sek  b racia  
U fner w Częstochow ie, zosta ła  p rzeniesiona z ulicy S padek  15 na ulicę 
W arszaw ską  25.

5005. D nia 26 październ ika  1928 r. pod Nr. kol. 2-gim do re jestru  
firm y ,,H. S tobiecki i B. K rom ołow ski" w C zęstochow ie wpisano: B enja
min K ram ołow ski udział swój w p rzedsięb io rstw ie  ustąp ił na w łasność 
W olfow i Ickow i z zezwoleniem  na prow adzenie p rzedsięb io rstw a pod 
firm ą ,,H. S tobiecki i B. K rom ołow ski".

B, I-e wpisy:
288. D nia 11 paźd ziern ik a  1928 r. — „F abryka zam ków  m eblowych 

„Colum bus" spó łka z ograniczoną odpow iedzialnością".. W ytw órnia 
zam ków  m eblowych, C zęstochow a, ul. K ościuszki Nr. 2, istn ieje od 1 s ty 
cznia 1928 r. K ap ita ł zak ładow y w ynosi 35.000 złotych, podzielony n a  75 
udziałów  po 500 złotych każdy. Z arząd  spółk i stanow ią obaj w spólni
cy: M oszek, Lejb ve! M ojżesz W einberg  i H erszlik  Brum. W szystkie bez 
w yjątku zobow iązania spółki, a więc umowy, w eksle , obligi, czeki, p rz e 
kazy, cesje, żyra, gw arancje o raz  pełnom ocnictw a, w inny być dla swej 
w ażności podpisyw ane kclieklyw .nie p rzez obu w spólników , w zględnie 
ich pełnom ocników  w łasnem i nazw iskam i pod p ieczą tk ą  spółki. K ażdy 
w spólnik pojedynczo m ocen jes t w im ieniu spó łk i po.dpisywać zw ykłą 
korespondencję, odb ierać  należności od dłużników, listy polecone, w a r
tościow e i pieniężne, p rzek azy  i zaliczenia pieniężne, p rzesy łk i, ładunki 
kolejow e, dowody przew ozow e, dokum enty  urzędow e i inne, tudzież pro
w adzić spraw y w sądach  i urzędach. P ro k u ren tó w  sp ó łk a  nie ma. Spó ł
ka z ograniczoną odpow iedzialnością, zaw arta  aktem , zenanym  p rzed  
Tom aszem  Jasieńskim  dnia 22 października 1927 r. za Nr. rep . 4126 na 
czas do dnia 31 grudnia 1930 roku  z tern, że jeżeli na 6 m iesięcy przed
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upływ em  tego  term inu  żaden  ze w spólników  nie zaw iadom i notarialn ie 
drugiego w spólnika o sw ym  zam iarze zakończenia spółki, to  sp ó łk a  uw a
żana będzie za .przedłużoną na n astępne trzydecie i t. d. :z trzy lecia  na 
trzylecie, dopóki nie nastąp i pó łroczne uprzedn ie wym ówienie.

289. Dnia 13 październ ika 1928 r. — H andel win, w ódek i tow arów  
kolonjalnych ,,W inkol“ spó łka z ograniczoną odpow iedzialnością. H an 
del win, wódek i towarów kolonjalnych, Częstochowa, ul. Panny M arji 
Nr. 26, istnieje od 17 w rześnia 1928 r. K apitał zak ładow y w ynosi 4.000 zł. 
i jest podzielony na 40 udziałów  po 100 zł. każdy. Z arząd  spółki stanow ią  
obaj wspólnicy: D aw id vel Chaim -D aw id R ajcher i Jan a s  A ron Nusbaum . 
•Wszystkie zobowiązania spółki, weksle, czeki, przekazy, żyro, umowy, 
obligi, gw arancje i t. p. wym agają dla sw ej w ażności kollek tyw nego po 
pisu obu w spólników  pod p ieczą tką  firm ową. K ażdy w spólnik pojedyń- 
czo m ocen jest w im ieniu spó łk i podpisyw ać pod p ieczą tką  firm y zw y
k łą  nie zaw ierającą zobowiązań i korespondencję, odbierać listy polecone, 
w artościow e i pieniężne, p rzekazy  i zaliczenia pieniężne, przesyłki, to 
w ary, ładunki kolejowe, dowody przew ozow e, dokum enty urzędow e i inne 
należności od osób trzecich, za ła tw iać  form alności kolejow e i celne, tu 
dzież prow adzić sprawy w sądach i urzędach. P rokurentów  niema. 
S pó łka z ograniczoną odpow iedzialnością, zaw arta  na m ocy umowy, ze- 
znanej przed Tom aszem  Jasieńskim , notarjuszem  w C zęstochow ie dnia 
17 w rześnia 1928 r. za Nr. rep. 2048 na czas do dnia 1 stycznia 1931 r. 
z praw em  autom atycznego  przedłużania term inu  z roku  na rok.

Dział B, Il-ie  wpisy:
45. D nia 6 październ ika  1928 r. pod Nr. kol. 5-ym do re jestru  firmy 

„G naszyńskie Z akłady  C eram iczne, Spółka A kcyjna” z siedzibą w C zę
stochow ie, II A leja 23 wpisano: iNa miejsce ustępu jących  z zarządu 
Izraela  Zygm ana i Salomona Kornberga zostali wybrani: Isadore E. Sig- 
m an i M ieczysław  M arkowicz. Isadore E. Sigman m ianow any zosta ł na 
la t dziesięć dy rek to rem  zarządzającym  w rozum ieniu § 38 sta tu tu  z tern, 
że w ładny jest sam odzielnie bez żadnego ograniczenia prow adzić w szyst
kie bez w yjątku in te re sy  spółki, w  szczególności zaś: kupow ać i sp rze 
daw ać w szelkie maszyny, narzędzia, utensylja, surow ce, inw entarze, 
urządzenia, towary, za cenę i pod w arunkam i podług swego uznania, od
b ierać  ceny, cedow ać należności, k w ito w ać  z odbioru, zaw ierać  w im ie
niu spółki wszelkie umowy, nawet ze skutkam i hipotecznemi, rozwiązy
w ać umowy, w ystaw iać w szelkie zobow iązania n a  w szelkie sumy, w ysta
wiać, żyrow ać i akcep tow ać w eksle, czeki, zaw ierać układy  pojednaw 
cze, sporządzać ak ty  pryw atne, no tarjalne i hipoteczne, p ro jek tow ać t r e 
ści do w ykazów  hipotecznych, należących do spółki akcyjnej n ierucho
m ości i innych, udzielać w szelkiego rodzaju pełnom ocnictw  i prokur, n a j
mować i w ydalać w spółpracow ników  technicznych i handlow ych, zaw ie
ra ć  z nimi umowy, odbierać w szelkie należności Spółki, odb ierać  tow" 
i w szelką korespondencję i kw itow ać z odbioru, prow adzić w szelkie 
spraw y adm inistracyjne, w szczególności zaś podatkow e, re p rez en to 
w ać sp ó łk ę  przed w szystkiem i władzam i i urzędam i, prow adzić w szelkie

\
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sp raw y  we w szystkich  instytucjach sądow ych i adm inistracyjnych w szyst
kich instancyj.

192. D nia 6 październ ika 1928 r. pod Nr. kol. 6-ym do re je s tru  fir
my ,,S półka A kcyjna G naszyńskiej M anufaktury", z siedzibą w  C zęsto
chow ie w pisano: N a m iejsce ustępującgo Iz rae la  Zygmana do Z arządu 
w ybrany został Isadore E. Sigman, i jako zastępca członka zarządu, M ie
czysław  M arkow icz. Isadore E. Sigman m ianow any zo sta ł n a  la t dzie
sięć dyrektorem -zarządzającym , w rozum ieniu § 42 s ta tu tu  z tern, że Isa 
dore E. Sigman w ładny  jest sam odzielnie bez żadnego ograniczenia p ro 
w adzić w szystkie b ez  w yjątku in te resy  spółki, w szczególności zaś: k u 
pow ać i sprzedaw ać w szelkie maszyny, narzędzia, u tensylja, surow ce, i 
wentarze, urządzenia, towary, za cenę i pod warunkam i podług swego 
uznania, odbierać ceny, cedow ać należności, kw itow ać z odbioru, zaw ie
ra ć  w im ieniu spó łk i w szelkie umowy, n aw et ze sku tkam i hipotecznem i, 
rozw iązyw ać umowy, w ystaw iać w szelkie zobow iązania n a  w szelkie 
sumy, w ystaw iać, żyrow ać i akcep tow ać w eksle, czeki, zaw ierać  uk ład ' 
pojednaw cze, sporządzać ak ty  pryw atne, no tarja lne i hipoteczne, p ro jek 
to w ać  treści do w ykazów  hipotecznych, należących  do spółki akcyjnej 
n ieruchom ości i innych, udzielać w szelkiego rodzaju pełnom ocnictw  
i p rokur, najm ow ać i w ydalać w spółpracow ników  technicznych i handlo
wych, zaw ierać  z nimi umowy, odbierać w szelkie należności spółki, od 
b ierać  tow ary  i w szelką korespondencję i kw itow ać z odbioru, p row a
dzić w szelkie spraw y adm inistracyjne, w  szczególności zaś podatkow e, 
rep rezen to w ać  spółkę p rzed  w szystkiem i w ładzam i i urzędam i, p row a
dzić w szelkie spraw y we w szystkich instytucjach sądow ych i adm in istra
cyjnych w szystkich instancyj. 9 1 4

i 19o re je s tru  handlow ego sądu  okręgow ego w P io trkow ie w Dziale 
,,A " wpisano:

I wpisy:
dnia 1 sierpnia 1928 roku.

4949. „A nkier, A ltm an  i Synowie, P rzem ysł drzew ny w P io trk o 
wie". P row adzenie p rzem ysłu  drzew nego w P iotrkow ie, od 1 stycznia 
1928 r. W łaścicielam i są : B erek  A nkier, M eszek A nkier, Izrael A lt
m an i Sender A ltm an, zam.: 1) w Piotrkowie, A le ja  3 M aja N r. 19, 
2-i w Łodzi, W schodnia 76, 3-i i 4 -y  w P iotrkow ie, ul. P iłsudskiego 67. 
P ro k u ry  nie udzielono. S półka firm owa, zaw arta  na m ocy ak tu  z dnia 
16 lipca 1928 r. na czas do 31 grudnia 1929 r.,. z tern, że zostaje ro z 
w iązana w razie  w ypow iedzenia p rzez  k tó regokolw iek  w spólnika listem  
poleconym  na trzy m iesiące naprzód. Z arząd  spółk i należy do w szyst
kich wspólników . W szelkie zobow iązania, umowy, akty, kon trak ty , 
pełnom ocnictw a, w eksle, żyra i t. p. w inny być podpisane p rzez dwóch 
w spólników  łącznie, a m ianowicie: p rzez jednego z A nk ierów  i jednego 
z A ltm anów  pod stem plem  firmy. W szelką zaś korespondencję zwy
czajną i poleconą, przesy łk i pocztow e i kolejowe, listy, listy frach to 
we i przew ozow e, listy pieniężne, przekazy , czeki, odbiór i inkaso na- 
łeżnych sum  od osób pryw atnych, tow arzystw , insty tucyj i banków  __
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otrzymywać i podpisywać może każdy poszczególny wspólnik za swym: 
jedynie pod stem plem  firmy podpisem. Na mocy umowy przedślubnej, 
zawartej d!nia 29 października 1926 roku przed notarjuszem Krzem ie
ni ewsk im w Łodzi przez M eszka A nkiera i Leonję Ginćberg, majątek, 
jaki każdy z nich posiadał w chwili zawarcia omowy i jaki w przyszło
ści otrzymać może drogą darowizny, lulb spadku, będzie stanowić wy
łączną każdego z nich własność, m ajątek zaś, jakiego się dorobią pod
czas trwania małżeństwa, lub jaki każdy z nich otrzymać maże przez 
zrządzenie losu — będzie stanowić wspólną ich w równych częściach 
własność, iNa mocy intercyzy przedślubnej, zawartej przez Sendera 
A ltmana i iMindlę Altman przed notarjuszem łódzkim W iktorem  Saro- 
siekiem dnia 27 lutego — 12 marca 1914 roku — wszystko wogóle, co 
do każdego z nich należało w chwili zawarcia umowy, a także m ajątek, 
mogący im przypaść w drodze spadku, lub w darowiźnie — będzie wy
łączną własnością każdego z nich, m ajątek zaś, jaki zdobędą swą p ra
cą w czasie pożycia małżeńskiego i ich staraniami — będzie ich wspól
ną w równych częściach własnością. B erek Ankier i Izrael Altman in- 
tercyz nie zawierali,

dnia 3 sierpnia 1928 r,
4950. Tartak Borowiec — A, W ajcner, Sz. Bach i I, B erger w No

wem Mieście nad Pilicą. Eksploatacja tartaku, kupno drzewa, sp rze
daż m aterjałów  drzewnych — Borowiec pod Nowem Miastem, od 5-go 
sierpnia 1927 r. W łaścicielami są: Abram  W ajcner, Szmeika Bach
i Icek Berger, zam w Nowem Mieście. Prokury nie udzielono. Spół
ka firmowa zaw arta przed W acławem Franciszkiem  Dębskim, notarju
szem w Rawie, dnia 4 sierpnia 1927 r. za Nr. rep. 1281, na przeciąg 
czasu od dnia 5 sierpnia 1927 r„ do dnia 20 lipca 1937 r. Interesami spół
ki zarządzać będą wszyscy trzej wspólnicy, oni też będą po  zo-bcpól- 
nem porozumieniu się nabywać potrzebne urządzenia tartaku, matenjał 
do przeróbki na tartaku  i sprzedaw ać wyroby tegoż, najmować robot
ników., rzem ieślników i specjalistów. W szelkie zobowiązania i umowy 
firmy będą o tyle ważne, o ile podpisane zostaną przez wszystkich 
trzech wspólników pod stemplem firmy. Umów przedślubnych wspól
nicy nie zawierali.

dnia 11 sierpnia 1928 r.:
4953. „Galanterja i M aterjały  Piśmienne — Franciszek Szalewiez, 

Rawa M az.“ . Przedmiotem przedsiębiorstw a są: galanterja i m a t e r j a 
ły piśmienne w Rawie Mazowieckiej, od 1 kwietnia 1927 r. W łaścicie
lem jest Franciszek Szalewiez w Rawie M azow ieckiej,’ Rynek 18,

dnia 17 sierpnia 1928 r . :
4956. „W ytwórnia oleju i pokostu „Owo" — Ofman i W erthejm  

w Radomsku". W yrób oleju, pokostu i m akuchu w Radomsku, Dłu
ga 1, od 17 stycznia 1928 roku. W łaścicielami są: Szulim Dawid W ert
hejm i Zysman Ofman. zam. w Radomsku, ul. Długa Nr. 1. Pro
kury nie udzielono, intercyz nie zawarto. Spółka firmowa za
w arta na mocy ak tu  zeznanego w dniu 10 stycznia 1928 roku, za
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Nr. 78 przed Tomaszem Dębskim, nolarjuszem w Radomsku. Wszel
kie zobowiązania spółki oraz weksle, podpisywane będ'ą przez obu za
rządzających łącznie pod stemplem firmowym spółki.

dnia 24 sierpnia 1928 r.:
4962 Kopalnie i Piece wapienne „Sulejów Górny w Sulejowie 

ziemia piotrkowska, dzierżawca: Zbigniew Szpikowski. Eksploatacja 
kopa ni i pieca wapiennego — wydzierżawionych od Mieczysława Szpi- 
kowskiego, na mocy umowy z dnia 1 kwietnia 1927 r., za -Nr. 731 zeznanei
odZCl lioca ia9 T  WłeWSkimi notariuszem w Warszawie. Sulejów, od 1 hpca 1928 r  Właścicielem przedsiębiorstwa jest Zbigniew Szpi
kowski, zam. w Sulejowie. Prokury nie ustanowiono. Intercyzv nie 
zawierano. ’ ■

dnia 25 sierpnia 1928 r . :
w ie rk t? 5' 9irn^ : r TOn Ge,‘dy| er ^ J a nkiel Gejdyger w Rawie Mazo- 
™  r  ' , r  bpołka firmowa. Przedmiot przedsiębiorstwa: prowadze- 
" ' J antJ U materjałami budowlanemi, stolarskiemi i artykułami opało
wemu Siedziba — Rawa Mazowiecka, ul. Rassum-owska. Data roz
poczęcia działalności — 1 stycznia 1928 r. na czas nieograniczony. W ła
ścicielami są: Aron Gejdyger i Jankiel Gejdyger, zam. w Rawie Ma
zowieckie,. Prokury nie ustanowiono. Spółka firmowa, zawarta na 
mocy urnowy, zeznane, przed Franciszkiem Dębskim, notariuszem w Ra
wie dnia 29 grudnia 1927 r., za Nr. 1914. Aktów intereyzy wspólnicy nielZleri\  1 ’ u;mowy, mdosy, żyra, czeki, pełnomocnictwa, pro

my, akty urzędowe :i wszelkie zobowiązania w imieniu spółki powin-uL*DyC P!S jne PJzez °bu wspólników, korespondencję zaś i wszel
kie o rodzaju dowody, me mające charakteru zobowiązań, jak również 
rachunki i pokwitowania z odbioru pieniędzy podpisuje jeden ze wspól
ników. Każdy ze wspólników ma ponadto prawo odbioru koresponden
cji, przekazów pieniężnych, przesyłek wartościowych, towarów i ła
dunków za listami przewozowemi, adresowanemi do firmy.

dnia 27 sierpnia 1928 -r.:
w pin?9:67' ■ Izr^ei , Jak w  Kalińs,ki — Wyrób i sprzedaż cukierków 
w Piotrkowie, ul Staro-Warszawska Nr. 25, istnieje od 1928 roku. W łaś
cicielem jest Izrael Jakób Kaliński, zam. w Piotrkowie, Ul. Staro-War- 
szawska 25.

_ 4968. Szy-fra Rozenblatt — sprzedaż towarów łokciowych w Su
lejowie, poviu piotrkowski. Istnieje od 26 lipca 1928 r. Właścicielką
jest Szyfra Rozenblatt, zam. w Sulejowie.

dnia 29 sierpnia 1928 r.:n f 7?- Stanisław Przybył — młyn motorowy w Proszeniu, gmi
ny Bo^usławice, pow. piotrkowskiego, istnieje od 1 lipca 1927 r. W ła
ścicielem i,est Stanisław Przybył, zam. w Proszeniu, gm. Bogusławice 
pow. piotrkowskiego. ° 1

4971. „Młyn Elektrvczny _  Mendel Jabłoński i S-ka“ Prze
miał zboza powierzanego i własnego, Piotrków, Szosa Wyścigowa 4,
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istnieje od 1 stycznia 1928 roku. W łaścicielam i są: Jank iel W ajnryb.
zam. w Piotrkow ie, ul. P iłsudskiego Nr. 44 i M endel Jab łońsk i, zam. 
w Piotrkowie, ul. Piłsudskiego Nr. 48. P rokury  niema. Spółka fir
m ow a, zaw arta  na m ocy um ow y z dnia 31 grudnia 1927 r. na czas od 
1 stycznia do 1 m aja 1928 r„  z p raw em  autom atycznego przed łużan ia 
w b rak u  w ypow iedzenia na  dalsze 4 m iesiące i t. d. do dnia 1 Hpca 1931 
ro k u . D o zarządzania i rozporządzan ia m ajątkiem  spółki upow ażniony 
jest jedynie Jan k ie l W ajnryb, do zaw ierania kon trak tów , ustalen ia cen 
za przem iał, do podpisyw ania weksli pod pieczątką firmy, do zaciąga
nia w szelkiego rodzaju zobow iązań są  upow ażnieni obaj wspólnicy łą c z 
nie, lub  Jan k ie l W ajnryb sam odzielnie; wynam ow ać i oddalać ro b o t
ników  lub pracow ników , odbierać zw ykłą i poleconą korespondencję, 
p rzek azy  pieniężne lub frachty , p rzesyłki pocztow e, jak o też  podpisy
wać korespondencję w im ieniu firm y upow ażniony jest k ażd y  ze w spól
ników  oddzielnie. N a m ocy intercyzy, zaw artej dnia 28 m arca —  10-go 
kw ietn ia  1913 ro k u  Nr. 741, p rzed  W itoldem  K ubickim , notarjuszem  
w P io trkow ie przez Ja n k la  W ajnryha i jego p rzyszłą  żonę Fajgę-Zyslę, 
có rkę B erka Goldm inca —  cały m ajątek , jak i każdy  z nich w ów czas 
posiadał, oraz jaki w przyszłości k ażd y  z nich otrzym a w podarunku, 
spadku, z pow odu szczęśliw ego w ypadku —  stanow ić ma w yłączną 
w łasność odnośnego małż., m ają tek  zaś nabyty  podczas m ałżeństw a p racą  
i -starannością obu m ałżonków  —< stanow ić m a ich w spólną w rów ny :h 
częściach w łasność. Na m ocy intercyzy, zaw artej w dniu 6 —  19 p aź
dziernika 1904 r., za Nr. 430, przed  T eodorem  G órzyńskim , no tariu 
szem  w P io trkow ie przez M endla Jab łońsk iego  i jego przyszłą zonę 
R yw kę-Z yslę Rubin, ca ły  m ajątek , jakim  w ów czas oni rozporządzali 
i k tó ry  w darze, spadku  lub szczęśliw ym  zbiegiem  okoliczności im się 
dostanie —  m a stanow ić w yłączną każdego z nich w łasność, w szystko 
zaś zdobyte staraniem , oszczędnością i trudam i m ałżonków  w czasie
m ałżeńskiego pożycia, stanow ić będzie w spólną ich własność.,

Ill-ie w pisy do działu ,.,A“
1360. Dnia. 8 sierpn ia  1928 r. pod Nr. kol. 2-im wpisano: F irm a 

„Ew a Ju rk iew icz" , sp rzedaż szkła i galan terji w Sulejowie została z lik 
w idow ana i w ykreśla  się z re je s tru  handlowego.

3778. D nia 21 sierpn ia 1928 r. pod Nr. kol. 2-im do re je s tru  fir
my „K sięgarnia Nowomiejska F. F igurski", w Nowym Mieście, wpisano:
w obec sp rzedaży  firm y T ow arzystw u W ychow aw czo - O św iatow em u 
„Przyszłość,, z siedzibą w W arszaw ie, firm a „K sięgarnia N owom iejska 
T. Figurski", w ykreśla się z re je s tru  handlowego.

4630. D nia 25 sierpn ia 1928 r. pod N r. kol. 2-im wpisano: „F ir
ma „O deon" N atalja K rzem ińska, w ykreśla  się z re je s tru  handlow ego.

Dział ,,B“ —  I-e  wpisy:
280. Dnia 20 sierpn ia  1928 r. —  „T a rtak  —  spó łka z ograniczoną 

odpow iedzialnością". P rzedm iot p rzedsięb io rstw a: hurtow y handel
drzew em  i eksp loatacja  ta rtak ó w  wogóle, w  szczególności zaś tartaku,.
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w ydzierżaw ionego przez spółkę od Jan k la  K rajtm ana, —  położonego 
w Sulejowie. S iedziba spó łk i w Sulejowie. Istnieje od 1 czerw ca 1928 
roku . K ap ita ł zak ładow y wynosi 20.000 zł,, podzielony n a  sto udzia
łów  po 200 <zł. każdy. K ap itał w płacony. Z arządcam i spółki są : Chil 
Lesm an i Chil K rajtm an. Umowy, w eksle, żyra, czeki, p rokury , p e ł
nom ocnictw a, oraz w szelkiego rodzaju  zobow iązania w inny być podpi
syw ane pod stem plem  firm y przez obu w spólników  łącznie; pokw ito
w ania z odbioru pieniędzy, tow arów , w szelkich  w artości, odbioru ko 
respondencji, oraz b ieżącą korespondencję, n iezaw ierającą w sobie żad
nych zobow iązań  podpisuje każdy z zaw iadow ców  sam odzielnie pod 
stem plem  firmy. P ro k u ry  nie udzielono. S półka z ograniczoną odpow., 
zaw arta  p rzed  nctarjuszem  S tanisław em  Pliszczyńskim  w W arszaw ie 
dnia 1 czerw ca 1928 r. za Nr. 475, na ro k  jeden  do dnia 1 czerw ca 1929 
lo k u , z praw em  autom atycznego przedłużania term inu  z ro k u  na rok , 
do czasu notarjalnego wypowiedzenia przez wspólnika, przynajm niej 
na  trz y  m iesiące p rzed  upływ em  term inu,

281 Dnia 29 sierpnia 1928 r. —  „M łyny Przem ysłow e w B orow 
cu pod N ow em  M iastem  nad Pilicą, sp ó łk a  z ograniczoną odpow iedzial
nością . E ksp loatac ja  m łyna, w ydzierżaw ionego p rzez A bram a W aj- 
cn era  i N oecha A ltm ana od G ustaw a B ław dziew icza n a  m ocy um owy 
zaw arte , w dniu 31 lip ca  1927 r. -  na przeciąg  la t trzech , od 1 sierpn ia 
c l  ~  nf,byw anie 1 P o m i ą ł  zboża i odsprzedaż p roduk tów  m łyna, 
biedziba spółki B orow iec pod ,Nowem M iastem  nad Pilicą, istn ieje od 
24 sierpn ia  1927 r. K ap ita ł zakładow y wynosi sześć tysięcy  złotych, 
podzielonych na 60 udziałów  po 100 złotych każdy  i zosta ł całkow icie 
pokry ty . Z arząd in teresam i spółk i sk łada się z trzech  osób: A bram a 
W aicnera, A re n ą  K rigera i N oecha A ltm ana. W szelkie um owy i zo
bow iązania spółki, czeki, weksle, pełnom ocnictw a w inny być podpi
sywane przez wszystkich trzech członków zarządu  pod stemplem fir
my. W szelką zaś korespondencję zw yczajną i po leconą, p rzekazy  pocz
tow e, listy przew ozow e, p rzek azy  kolejow e odbierać i podpisyw ać 
m oże k ażd y  z członków  zarządu  pod stem plem  firmy. P ro k u ry  nie 
udzielono. Spółka z ograniczoną odpow iedzialnością, zaw arta  na m o
cy umowy, zeznanej p rzed  W acław em  (Franciszkiem  Dębskim , n o ta r
iuszem  w R aw ie M azow ieckiej dnia 11 sierpnia 1927 r., za Nr. 1299, na 
czas trw ania um owy dzierżaw nej z B łsw dziew iczem .

B —  Il-ie wpisy:
24. D nia 7 sierpnia 1928 r„ pod N r. kol. 8-ym do re je s tru  firm y 

”  towarzyszenie Rolniczo - Handlow e w Radomsku, Spółka A kcyjna" 
w pisano: N a W alnem  Zgrom adzeniu w dniu 23 m aja 1928 ;r„, na miej
sce  ustępu jących  Ludw ika P leszczyńskiego i S tefana Dem bow skiego, 
zostali w ybrani —  Ludw ik P leszczyński (ponownie) i T adeusz Belina.

- r  ro k u ra  K om ana Duszy ustała.
70. Dnia 15 w rześnia 1928 r. pod Nr. kol. 6-ym do re je stru  fir

m y „M azow ia , F ab ry k a  M ebli G iętych, spó łka akcy jna w R adom sku", 
w pisano: Na m ocy uchw ały  walnego zgrom adzenia z tegoż dnia 20 <5ru-
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dnia 1927 r., stosownie do § 36 statu tu  — prezes zarządu Juljusz Kohn 
został zamianowany dyrektorem -zarządzającym  spółki z praw em  sam o
dzielnego wykonywania wszelkich czynności zarządu na praw ach ca 
łego zarządu, samodzielnie wydawać i podpisywać w imieniu spółki 
wszelkie dokumenty, weksle, żyra, pełnomocnictwa, prokury, akty 
pryw atne, notarjalne i hipoteczne, czeki, pokwitowania, umowy, do
tyczące otwierania kredytów, rachunków  i zobowiązań w instytucjach 
kredytowych i bankach bez ograniczenia sumy, zabezpieczać zobowią
zania spółki na hipotekach, należących dla spółki nieruchomości z p ra 
wem projektowania treści do wykazów hipotecznych.

179. Dnia 29 sierpnia 1928 r., pod Nr kol. 2-im do rejestru fir- 
my „Młyn motorowy Przybyłów i Ja rka" , w Proszeniu, spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością", wpisano: Spółka została rozwiązana i fir
ma wykreśla się z rejestru  handlowego.

185. Dnia 7 sierpnia 1928 r., pod Nr. kol. 5-ym do rejestru  firmy 
„Rawski Syndykat Rolniczy, spółka akcyjna w Rawie Mazowieckiej", 
wpisano: Na miejsce ustępującego członka zarządu Ludwika Okęć kie
go, został obrany Paw eł Najnis, zam. w Raw ie Mazowieckiej.

210. Dnia 8 sierpnia 1928 r., pod iNr. kol. 2-im wpisano: Spółka
p. f. „Spółka M ączna — spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w (No
wem Mieście", została zlikwidowana i w ykreśla się z rejestru han
dlowego.

85. Dnia 24 sierpnia 1928 roku, pod Nr. koi. 5-ym, do rejestru  fir
my „Udziałowy Zakład M echaniczny — spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością w Radomsku", wpisano: Siedziba spółki obecnie: R a
domsko, ulica Doibryszycka 13-a, Jan  Konieczny swoje 6!4 udziału 
w spółce ustąpił na własność Teofilowi Dziedzicowi, W szelkie zobo
wiązania, obligi, weksle i przekazy w imieniu spółki podpisywać będą 
pod stemplem firmy Adam Jędrzejczyk i Teofil Dziedzic, lub którykol
wiek z nich łącznie z jednym z pozostałych wspólników, przyczem na 
wszelkiej korespondencji obowiązują dwa podpisy. 897

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Piotrkowie w Dziale 
,,A“, wpisano:

1-e wpisy:
dnia 8 sierpnia 1928 r . :

4951. Lucyna W olska — sklep kolonjalno - spożywczy, Często
chowa, ul. Św. Rocha 30, istnieje od1 25 kwietnia 1925 roku. W łaści- 
< miką jest Lucyna Wolska, zam. w Częstochowie, ul. Św. Rocha 30. 
ProKury nie ma. Na mocy intercyzy, zawartej dnia 30 grudnia 1922 r., 
za Nr. 2876, przed notarjuszem Pawłem, Brodowskim w Częstochowie, 
m ajątek posiadany w chwili zawarcia intercyzy i jaki dostanie się 
w spadku, darowiźnie lub przez los szczęśliwy — stanowić m a wyłącz
ną i oddzielną własność małżonków (Bronisława W olskiego i Lucyny 
z Zawadzkich Wolskiej, m ajątek zaś dorobkowy — wspólną ich w ła
sność — w równych częściach.
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. .  . dnia 10 sierpnia 1928 r.:
F , 7 , Jakólb 1™ ch —  Fabryka luster i szlifiernia szkła „Kryształ"
Fabryka luster i szlifiernia szkła, Częstochowa, ul. Narutowicza iNr 15
S eL °  * “* ”  T  W ta tó c id em  prezdai.biorstwa j i j ' JaJ

lmich, zam. w Częstochowie, ul. Senatorska 20.
aq^a pu o  dnia H  sierpnia 1928 r.:

. . , 1 . , ana Kozencwajg —  sprzedaż galanterii, materiałów mi
n iv c z n k  1928Smk tykw 7  C.Zęs|.ochow ie' N owy Rynek 13, istnieje od
atochowfe Ogrodowa 6 ° 1C “ “  *>m. „  CZę-

dnia 17 sierpnia 1928 r.:
i kapeluszami 6 cVp d~  ^a iAje  ̂ towarami galanteryjmemi

\Y/i°C ° Wf ' u l- Pan°y  Mar)'i Nr. 7, istnieje od 28 gru- 
t i  W n f ' l  W łaścicielam i są: Zelig Szyff -  2am. przy ul. Panny
Rynek 2 w c t f V  ?  Pynek 14 1 Fafela Manela -  Nowy  Kynek Z —  w  Częstochowie. Prokury nie udzielono Spółka f i r m o w a

1927 r- zaN" 4953' p-ej To„riam'rSieT
stk k h  w sn ó f ? ° W l e 7  ua CZaS meo$ran’czony. Zarząd należy do w szy- 
kwitv X i  ^obowiązania spółki, umowy, weksle, przekazy,
Hwó k m’ ■,CeS,e' Zy[ a'. Pełnomocnictwa winny być podpisane przez 
dwóch wspólników, pod pieczątką firmową. Każdy wspólnik poiedyń-

IZaTiZZ1 2byWaĆ t0Wary- ^ i e r a ć  nalS iSŁif T&W nn koresPondencję. nie zawierającą zobowiązań, odbierać listy po- 
lecone wartościowe 1 pieniężne, przekazy i zaliczenia pieniężne prze-
J z ę d o w e T in ń e  Jo le ,ow e, dowody przewozow e, dokumenty
urzędowe 1 inne 1 prowadzić sprawy spółki w sądach i urzędach In- 
tercyz przedślubnych wspólnicy nie zawierali. UTẐ aeń. ln-

.Q(- T dnia 18 sierpnia 1928 r.:
i A n J .Z  • j  Szymkowiak 1 S-ka“- Przedsiębiorstwo budowlane
•wa l ] - SP,r2el aZ m r,a °w  techniczno-budowlanych, C zęstocho
wa, Jasnogórska 28-c istnieje od 3 sierpnia 1920 r. W łaścicielami są: 

mcen y Szymkowiak, zam. w Częstochowie, Jasnogórska 28-c i Ta-
lo n T  S nółlnSf ’ Zam' W arSZaVTie- iul- Pi?kna 58. Prokury nie udzie- 
ono. Spółka firmowa, zawarta dnia 3 sierpnia 1920 r. Zarząd intere-

^ m i spółki należy do ohydwóch wspólników łącznie, w szelkie umo-
r„ 1 bciwiązania, weksle, czeki, przekazy, upoważnienia do odbio
ru należności podpisują obaj wspólnicy pod stem plem  firmy, do odbie-
W w h ° reT  q l ™ Y k łV  Poleconej, przesyłek i przekazów pocz
towych wystarczy podpis jednego wspólnika. Na mocy plenipotenci!
czJm n e|RP dZeZ’ adeusza Sc>C2yńskiego przed .Franciszkiem F alk iew i
czem  w Radomiu dnia 7 marca 1928 r„ za Nr. 268, W incenty Szym ko
wiak jest upoważniony do sam odzielnego prowadzenia spółki z prawem  
podpisywania umow, zobowiązań, weksli, czeków , przekazów i t. p. 
rntercyz wspólnicy nie zawierali.

dnia 20 sierpnia 1928 r .:
śnie m58' M°i!Z! k La’b Welnber-  —  Fabryka tytonierek, papiero-

maszynek do papierosów, zapalniczek i t. p. wyrobów z blachy
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nik low ej, C zę s to c h o w a , J a sn o g ó rsk a  N r. 15, is tn ie je  od 1903 r  W ła 
śc ic ie lem  jes t M o szek -L a jb  W ein b e rg , zam . w C zęsto ch o w ie , ul. K iliń 
skiego 46. P ro k u ry  niem a. In te rcy za  m e w łączona do ak tu  ślubnego

& 4959. S u ra  R o jza  P rz y ro w sk a  —  d ro b n y  h an d e l a r ty k u łó w  sp o 
żyw czych , C zęs to ch o w a , ul. O grodow a Nr. 13, is tn ie je  o d  25  s ie rp n ia  
1927 r  W łaśc . jest S u ra  R o jza  P rzy row ska, zam . w C zęstochow ie, u lica  
Orfrodówa N r. 2. P ro k u ry  u d z ie lo n o  M aje ro w i P rzy ro w sk iem u . Na m o 
cy  m te rc y z y  p rze d ś lu b n e j, zeznanej p rz e d  P a w łe m  B rodow skim , n o ta r 
iuszem  w C zęstochow ie , dn ia  16 m a rc a  1917 r., z a  N r. 445, p rz e z  M a 
je ra  P rz y ro w sk ie g o  i jego p rz y sz łą  żonę, S u rę -R o jzę  S z w a rc b e rg  —  c a 
ły  maiątek, ja k i k a ż d y  z n ich  w  chw ili z aw a rc ia  um ow y p o siad a ł i ja a i  
w p rzyszłośc i do stan ie  m u się w d ro d ze  spadku , darow izny  lub p rzez  los 
s " c /ę ś ilw y  —  s ta n o w ić  b ę d z ie  w y łą c z n ą  w łasn o ść  k a żd eg o  z n ich, m a 
ją te k  zaś d o ro b k o w y  stan o w ić  b ę d z ie  ich  w sp ó ln ą  w łasn o ść  w ró w n y ch
p o ło w a c h . ,

dnia 21 s ie rp n ia  1928 r.
4960. H en o ch  H o ro ń czy k  —  h an d e l d rzew em , C zęstochow a, 

S trażack a  N r. 14, is tn ie je  od 1928 r. W łaścicie lem  jest H enoch H oron- 
czyk , zam . w  C zęs to ch o w ie , ul. S tra ż a c k a  N r. 14.

dnia 22 s ie rp n ia  1928 r.:
4961. M a rk u s  W ajsb lu m  <■— s k le p  że lazn y , C zęsto ch o w a, S ta ry  

R y n e k  N r. 5, is tn ie je  od 1 k w ie tn ia  1927 r .  W ła śc ic ie lem  je s t M ark u s  
(M ordka) W ajsb lum , zam . w  C zęs to ch o w ie , S ta ry  R y n e k  5. P ro k u ry  
niem a. N a  m ocy in tercyzy , zeznanej prz'ez M o rd k ę  W ajsb lu m a  i jo..,o 
p rzy sz łą  żonę G itlę  H e rtz  p rz e d  n o ta riu szem  T o m aszem  Ja s ie ń sk im  
w  C z ę s to c h o w ie  dn ia  8 m a rc a  1928 r „  za N r. 5986 -  m a ją te k  w ów czas 
p o siad an y  p rz e z  n ich  i jak i p rz e z  darow iznę , sp ad ek , lub  te s ta m e n t im  
się  d o stan ie  —  s ta n o w i w y łą c z n ą  w łasn o ść  danego  m ałżo n k a , m a ją te k  
zaś  pod czas m a łż e ń s tw a  p ra c ą  i  o szczęd n o śc ią  m a łżo n k ó w , lu b  je d n e 
go z n ich  d o rob iony  —< w sp ó ln ą  obojga w łasn o ść .

dn ia  24 s ie rp n ia  1928 r.:
4963. „ S tan is ław  W ajs —- D ru k a rn ia  P o lsk a " . D ru k a rn ia , C z ę 

s to ch o w a , S tra d o m sk a  111, is tn ie je  od 1 lip c a  1923 r .  W ła śc ic ie lem  je s t 
S tan is ław  W ajs, zam . w  C zęsto ch o w ie , S tra d o m sk a  11.

dn ia  29 s ie rp n ia  1928 r.:
4969 W ła d y s ła w  L ip czy k  •—i h an d e l p ieczy w em  i sk le p  sp o ży w 

czy  W C zęsto ch o w ie , Z aw odzie , ul. B ocian ia  23, is tn ie je  od 18 lu teg o  
1926 r  W ła śc ic ie lem  je s t  W ład y s ław  L ipczyk , zam . w C zęsto ch o w ie , 
Z aw odzie , ul. B o c ian ia  23. P ro k u ry  n ie  udzielono . N ą m ocy um ow y 
p rzed ślu b n e j, zeznanej p rz e z  W ła d y s ła w a  L ip czy k a  i jego p rzy sz łą  zo 
n ę  M a d ę  K o ch ań sk ą , p rz e d  T o m aszem  Ja s ień sk im , n o ta rju sz e m  w  C z ę 
sto ch o w ie  w dniu  23 g rudn ia  1926 r . za  N r. 3391, w szy stek  m a ją te k  ja 
ki k a ż d y  z n ich  w ó w czas p o s iad a ł, i jak i w  p rzy sz ło śc i d ro g ą  sp ad k u , 
darow izny , te s ta m e n te m  lu b  innym  sp o so b em  n ab ęd z ie  —  p o zo sta je  
w yłączną, to znaczy  rozdzie lną  w łasnością  k ażdego  z m ałzonkow ; m a-
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ją tek  zaś oszczędnością i p racą  obojga m ałżonków  lub jednego z nich 
dorobiony stanowić będzie wspólną ich własność.

dnia 31 sierpnia 1928 r.:
4973. „H ersz Minc —  pośrednik  handlow y w C zęstochow ie, ul. 

A leja  Nr. 8. D ata  rozpoczęcia czynności od stycznia 1928 r. W łaścicie
lem jest H ersz Minc, zam. w Częstochowie, A le ja  N r. 8. Prokurentów  
niema. Na mocy intercyzy, zaw artej p rzed  notarjuszem  Adam em  P le- 
bankiem  w  Częstochow ie, w dniu 6 grudnia 1917 ;r„ za Nr. 682, przez  
n e r  sza M inca, syna M ojżesza-N aftalego M inca i G itlę  z Ko,Minców — 
w szystek m ajątek , jaki każdy  z przyszłych m ałżonków  obecnie posia
da i jaki w przyszłości drogą spadku, darow izny lub tes tam en tu  na- 
będzie 1 stanow i rozdzielną, to je«st w yłączną w łasność danego m ał- 
żonka, m ajątek  zaś podczas trw ania m ałżeństw a, p racą  i oszczędno
ścią obojga m ałżonków  albo jednego z nich dorobiony —  stanow i w ła 
sność obojga m ałżonków .

4974. ,,Z akłady  C eram iczne „K aw odrza“ , sp ó łk a  firm owo - k o 
m andytow a M. Żmigród, I. Sztajer i inż. Zylbercw ajg, z siedzibą w C zę
stochow ie. U ruchom ienie i eksp loatacja  cegielni w K aw odrzy, gm. G ra 
bów ka, pow. .częstochowskiego —  od dnia 19 'listopada 1927 roku, n a  
czas do 31 grudnia 1932 r. Szm erl (vel M ieczysław ) Zylbercw ajg 
w W aiszaw ie, ul. S ienkiew icza Nr. 10, M endel (vel M ieczysław ) Żmi
gród —  w W arszaw ie Leszno 31, Izaak  vel Icek Sztajer, w Często
chowie, ul. Panny M arji Nr. 18. P ro k u ry  niema. Spółka firmowo - ko
m andytow a, zaw arta  na m ocy ak tu , zeznanego przed A dam em  P le- 
bans.iem, pełniącym  obow iązki Tom asza Jasieńskiego, notarjusza 
w Częstochow ie, dnia 19 listopada 1927 r., za Nr. rep. 4496. Do za rzą
dzania sp raw am i spó łk i i p row adzen ia jej in teresów  upraw nieni są: 
Szm eil ve,l M ieczysław  Zylbercw ajg, M endel vel M ieczysław  Żmigród 
i Izaak  vel Icek  Sztajer. K ażdy z n ich  jest p rzedstaw icielem  spółki 
w stosunku do w szelkich władz, instytucyj i osób. K ażdy ze w spólni
ków firm ow ych w ładny jest w im ieniu spółk i sam odzielnie podpisyw ać 
zwykłą korespondencję, nie zaw ierającą żadnych zobowiązań, odbie
rać zewsząd, a zw łaszcza ze stacyj kolejowych, komór celnych i biur 
ekspedycyjnych w szelkie tow ary  i ładunki, nadsyłane po d  ad resem  
spółki, 'korespondencję zwyczajną, po leconą i w artościow ą, te leg ra 
my, p rzesy łk i pocztow e, odbierać w szelkie należności, p rzypadające 
na rzecz spółki od jej dłużników, i wogółe w szelkie sum y, należne 
snółce z w szelkich  ty tu łów , nie w yłączając sum, przypadających  do 
w ypłaty  spó łce  z p rzekazów  pocztow ych i telegraficznych, czeków  
Pocztow ej K asy O szczędności, zaliczeń kolejowych, pocztow ych i ban- 
kow ych i t. p., odbierać w im ieniu spółki w szelkie dokum enty  u rzędo
we i prywatne, załatw iać wszędzie, gdzie okaże się tego potrzeba, 
w szelkie form alności. N atom iast w szelkie umowy, zobow iązania, w e
ksle, żyra, obligi, p rzekazy , czeki, cesje, pełnom ocnictw a, wszelkie 
żądań a w ypłaty  sum , posiadanych p rzez spółkę w insty tucjach k red y 
tó w '', !  na rachunkach  —  otw artym , b ieżącym  i przekazow ym  wyma-
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gają podpisów  Szm erla (vel M ieczysław a) Zylbercw ajga łącznie z d ru 
gim w spólnikiem  firm owym  pod p ieczą tk ą  spółki. K ierow nikow i ceg ie l
ni Izaakow i Sztajerow i służy p raw o sam odzielnej sp rzedaży  wypalonej 
cegły  do w ysokości dziesięciu tysięcy złotych. W spólnikom  firm owym  
Żm igrodowi i Zylbercw ajgow i służy praw o upow ażnienia osób trzecich  
do zastopow ania ich w e w szystkich  czynnościach, dotyczących za rzą
dzania in teresam i spółki; przyczem  Zylbercw ajg oświadczył, iż upo
w ażnia D aniela F o rs te ra  w C zęstochow ie zam ieszkałego, do zastęp o 
w ania go w zarządzaniu  tem i interesam i. S pó łka została  zaw arta  na 
czas do''31 grudnia 1932 r,, z p raw em  przedłużania się term inu  na 3 la 
t a  —  z trzech lec ia  na trzylecie, dopóki nie nastąp i no tarja lne  w ypo
w iedzenie spółki przynajm niej na sześć m iesięcy zgóry. Na m ocy ak tu , 
zeznanego dnia 29 grudnia 1923 ro k u  za Nr. rep. 4774 przed A dam em  
P lebankiem , p. o. A ugusta  R oesslera, m iędzy Szm erlem  vel M ieczysła
w em  Zylbercw ajgiem  i p rzyszłą jego żoną F ajg lą  Z ylbersztein  u stan o 
wiona została w yłączna, t. j. rozdzielna w łasność m ajątku  przez k ażd e
go z nich w chwili zaw arcia m ałżeństw a posiadanego i jaki w przyszło 
ści drogą spadku, testam entu , lub darow izny każdy  z nich nabędzie — 
i w spólna w łasność m ają tku  p ra cą  i oszczędnością m ałżonków , p od
czas trw an ia  m ałżeństw a dorobionego. W spólnicy M endel vel M ieczy
sław  Żmigród i Izaak  vel Icek Sztajer um ów przedślubnych nie zaw ie
rali. Do spółki należy  11 w spólników  kom andytow ych, k ażd y  z w k ła
dem  w w ysokości 1.538 zł. 45 gr.

II-ie wpisy:
757. D nia 3 sierpnia 1928 r. pod Nr. kol. 2-im do re je s tru  firm y 

,,J, K rom ołow ski i S -ka", fab ryka m ydła w Częstochow ie, ul. N adrzecz
na 4 —  6 wpisano: Przedm iot przedsiębiorstw a obecnie stanowi p ro 
w adzenie fab ryk i m ydła i w ytw órni grzebieni.

774. D nia 15 lis topada 1927 r. pod  Nr. kol. 2-im w pisano: F irm a 
,,Częstochowska F abryka Giętych M ebli „Zaw odzie" w Częstochowie, 
ul. O lsztyńska Nr. 1, w ykreśla  się z re je s tru  handlow ego.

841. Dnia 24 sierpn ia 1928 r. pod Nr. kol. 2-im do re je s tru  firmy 
Dom  handlow o-kom isow y P reg ier i L andau" w C zęstochow ie, ul. S tra 

żack a  Nr. 9 w pisano: F irm a brzm i: „P reg er i Landau". P rzedm iot
spó łk i obecnie stanow i —  handel a rtyku łam i żelaznem i. S iedziba sp ó ł
ki — C zęstochow a, S padek  12.

3588. D nia 22 sierpn ia 1928 r. pod N r. kol., 2-im wpisano: W o
bec zlikw idow ania —  firm a „M ates E ttin g er"  w C zęstochow ie, ul. O gro- 
d* v a  13 —  w ykreśla  się  z re je s tru  handlow ego.

3901. Dnia 7 sierpnia 19128 roku  pod Nr. kol. 2-im w pisano: F irm a 
„ Ja n  Pychiński" sk lep  spożyw czy w Częstochow ie, ul. W arszaw ska 
Nr. 57, została  zlikw idow ana i w ykreśla  się z re je s tru  handlow ego.

4964. Dnia 24 sierpnia 1928 r. pod Nr. kol. 2-im w pisano: F irm a 
„D aw id E delist" w C zęstochow ie, W arszaw ska 5, w y k reśla  się z re je 
s tru  handlow ego.
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4972. Dnia 30 sierpnia 1928 r. pod  Nr. kol1,. 2-im do re jes tru  fir
my „Maciej Ciurzyński'*, fabryka noży kuchennych i zabawek w Często
chowie, ul. W arszaw ska  113, wpisano: Obecnie firma brzmi: „F abry 
ka wyrobów nożowniczych, tarcz szmerglowych i k łó d ek  au tom atycz
nych — Maciej Ciurzyński*1 w Częstochowie, ul. Ogrodowa 7. W łaśc i
cielem jest Maciej Ciurzyński, zamieszkały w Częstochowie, ul. Ogro
dowa Nr. 7. K

B —  I-e wpisy:
2.78; _ Dnia 10 sierpnia 1928 r. — „Cukrum**, spółka  z ograniczoną 

odpowiedzialnością . Siedziba spółki w Częstochowie, (Nowy Rynek 
Nr. 1 Cel przedsiębiorstwa —  prow adzenie handlu cukrem  i a r ty k u ła 
mi kolonjalno-spożywczemi. Spółka czynna od 24 maja 1928 r. K a
pitał zakładow y spółki wynosi 5.000 złotych, podzielonych na sto udzia
łów d o  pięćdziesiąt złotych każdy udział. Rzeczone sto udziałów zosta
ło podzielone pomiędzy poszczególnych w spólników w sposób nas tępu
jący: Szmul W einstok jest posiadaczem 18 udziałów, Chuna G o l d  19
udziałów. Hercko Drożdżyk —  17 udziałów. Salomon Częstochowski —  
17 udziałów i iLajb Lasocki —  29 udziałów. VvNpolniey opłacili całkow i
t e  nabyte udziały, w skutek czego kapitał zakładow y został wniesiony 
do ka&v spółki. Zarząd spółki stanowią: Szmul W einstok, Chuna Gold, 
l ie rc k o  Drożdżyk, Salomon Częstochowski i Lajb Lasocki. Zarząd in
teresami spółki należy do wszystkich wspólników łącznie i do każdego 
z nich oddzielnie. W sk u tek  tego każdy ze wspólników jest p rzedstaw i- 
< .ciem spółki w stosunku do wszystkich instytucyj, władz i osób pry- 
: atnych. Jed n ak że  wszelkie umowy zaw ierane imieniem spółki, w y 

stawianie, przyjęcie do zapła ty  i indosowanie imieniem spółki weksli, 
wystawianie obligów, przekazów, czeków  i wszelkich wogóle zobo
wiązań pieniężnych wymagają kolłektywnego podpisu dwóch których- 
.' ol wiek bądź wspólników pod stem plem  firmowym. K ażdem u natomiast 
wspólnikowi przysługuje praw o podpisyw ania , samemu pod stemplem 
firmowym zwykłej korespondencji, nie zawierającej żadnych zobowią
zań, nabierania na rzecz spółki pieniędzy, towarów, wszelkiej k o re 
spondencji zwykłej, poleconej oraz wartościowej, przesyłek  pocztowych, 
przekazów  pieniężnych i t. p. P rokury  nie ustanowiono. Spółka z o g ra 
niczoną odpowiedzialnością, zaw arta  n a  mocy ak tu  z dnia 23 maja 1928 
roku, Nr. rep. 625, sporządzonego p rzed  A dam em  Plebankiem , na mo
cy decyzji p rezesa  sądu okręgowego w Piotrkowie z dnia 16 maja 1928 
roku, za Nr. 124, pełniącym  obowiązki Tom asza Jasieńskiego, notarju- 
sza w mieście Częstochowie —  na czas do 1 stycznia 1930 r,, z praw em  
automatycznego przedłużania term inu z ro k u  na rok.

279. D nia 17 sierpn ia 1928 roku. W ytw órn ia listew , ram  i figur gip
sow ych „Rampoł**, sp ó łk a  z ograniczoną odpow iedzialnością w C zęsto
chowie W ytw órn ia listew , ram  i figur gipsowych w C zęstochow ie, ulica 
P anny  M arji Nr. 52, istnieje od 23 m aja 1928 roku. K ap ita ł zakładow y 
wynosi 6.000 złotych, podzielony na 24 udziały  po 250 zł. każdy, w nie
siony do spó łk i w rów nych częściach p rzez  w szystkich wspólników . Za-
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rząd  sp ó łk i s tanow ią  wszyscy wspólnicy. K ierow nikiem  technicznym  
i odpow iedzialnym  w obec w ładz 'będzie S tan isław  Gliński, k ierow nikiem  
handlow ym  i biura, J a n  K rygier, k tó ry  prow adzić będzie też  kasę, m a
gazynierem  będzie S tanisław  D ąbrow ski, kon trak ty , umowy, ak ty , w ek
sle, p rzekazy , czeki, ży ra  i rew ersy , k w ity  i w szystkie wogóle zobow ią
zania i dokum enty  zarów no pryw atne, jak urzędow e i h ipoteczne w im ie
niu spółki winny być  podpisyw ane p rzez dw óch k tó rychko lw iek  w spólni
ków  kolllektywnie, w łasnem i nazw iskam i pod  p ieczą tk ą  firm ow ą. K ażdy 
ze w spólników  pojedynczo m ocen jest w im ieniu spó łk i podpisyw ać w ła- 
snem nazwiskiem po d  pieczątką firmy, zwykłą, nie zaw ierającą żadnych 
zobowiązań korespondencję, odbierać listy polecone, pieniężne, w artoś
ciowe i zw yczajne, p rzekazy  i zaliczenia pocztow e, telegraficzne, b an k o 
we, kolejow e i inne w raz z gotów ką, p rzesy łk i, tow ary, ładunki, dowody 
przew ozow e, dokum enty  w artościow e, urzędow e i t. p. tudzież zastęp o 
wać spó łkę w urzędach  i sądach  z p raw em  substytucji. O prócz wyżej 
w ym ienionych do zarządu  spółk i należą: Józef Iwanicki, M arjao D ą
brow ski i M ichał Iwanicki. S półka z ograniczoną odpowiedzialnością, 
zaw arta na mocy ak tu  z d. 19 m aja 192 8r., za iNr. 564. zeznanego przed 
A dam em  Plebankiem  p, o. Tomasza Jasieńskiego, notarjusza w Częstocho
wie. Spółka zaw arta na term in trzyletn i od 19 m aja 1928 roku do 
19 m aja 1931 r., z prawem  milczącego przedłużania term inu z jednego trzy- 
lecia na drugie, o ile  żaden ze wspólników na 6 miesięcy p rzed  upływ em  
trzy lecia  nie zaw iadom i no tarja ln ie  pozostałych w spólników  o sw ym  za
m iarze zakończenia spółki.

B, —  Il-ie w pisy:
88, Dnia 1 sierpn ia  1928 roku, pod kol. Nr. 5-ym do re je stru  firmy 

„T ow arzystw o  Z akładów  W łókienniczych „T k acz1 spó łka akcyjna" 
w K am ienicy Polskiej, wpisano: U chw ałą w alnego zgrom adzenia akcjo- 
narjuszów  z dnia 16 czerw ca 1928 ro k u  do zarządu  w ybrano: A ntoniego 
Nowotnego, A dam a D udka, F ran c iszk a  Szejna, A rtu ra  R ych tera , W ła 
dysław a H oleczko, a na zastępców  —' Jó zefa  C zernego i J. Szwim ra, za 
m ieszkałych w K am ienicy Polskiej. W  dniu 21 czerw ca 1928 roku  w y
b ran o  n a  p rezesa  zarządu  F ran c iszk a  Szejnę. F irm ę podpisują dwaj 
członkow ie za rządu  pod p ieczęcią  firm y. W  dniu 18 lipca 1928 roku  na 
d y re k to ra  tow arzystw a w ybrano A rtu ra  R ychtera .

125. Dnia 10 sierpnia 1928 ro k u  do re je s tru  firm y „F ab ry k a  P rz e 
tw orów  C hem icznych „R ędziny", spó łka akcyjna w R udnikach, pow iatu  
częstochow skiego, pod  Nr. kol. 7-ym wpisano: obecny zarząd  spółki: 
K azim ierz K arszo-Siedłew ski, prezes zarządu, K onstan ty ' Żóraw ski — 
w ice-prezes, Karol K ozłow ski —  sek re ta rz , S tan isław  B ielski, J a n  H er- 
se  i Jó ze f S tegm an —  członkow ie zarządu. W obec zm iany nazw y  firmy, 
obecnie Stanisław  Bielski, naczelny dyrektor spółki ma wszelkie upraw 
nienia do podpisyw ania sam  za spó łkę akcyjną „F ab ry k a  P rzetw orów  
Chem icznych „R ędziny", S półka A kcyjna", w szczególności Stanisław  
Bielski jest upraw niony do podpisyw ania za spó łkę  i w im ieniu spółki 
w szelk ich  weksli, żyra na w ekslach, indosów na w ekslach, oddaw anych
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do dyskonta i inkasa, oraz do podpisywania czeków do wszelkich ban
ków, w szczególności do Banku Polskiego i wszelkich instytucyj kredy
towych. Udzielono łącznej prokury dr. Zygmuntowi Szmeji — dyrekto
rowi technicznemu i Wacławowi Klepie — kierownikowi działu weks
lowego i dyskontowego z prawem podpisywania łącznie za spółkę pod 
pieczątką z nazwą spółki.

i 52. Dnia 24 .sierpnia 1928 roku, pod Nr. kol. 8-ym, do rejestru  
firmy „Towarzystwo Przemysłowo-Handlowe, A. L. Sojka, spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością w Częstochowie", wpisano: Decyzją wal
nego zgromadzenia z dnia 10 listopada 1927 roku, kapitał zakładowy zo
sta ł powiększony o 125.000 zł., przez wypuszczenie nowych 500 udzia
łów, po 250 złotych każdy i stanowi obecnie 250.000 zł., podzielonych 
na ,1.000 udziałów, po 250 zł. każdy.

174. Dnia 2:2 sierpnia 1928 roku, pod Nr. kol. 7-ym, do rejestru  
firmy „Częstochowska Fabryka obić papierowych, dawniej G erke 
i S-ka", w Częstochowie, wpisano: Kapitał zakładowy spółki, pow ięk
szony został do wysokości 500.000 zł., podzielonych na 240 udziałów, po 
1.250 zł. każdy.

183. Dnia 17 sierpnia 1928 roku, pod Nr. kol. 8-ym, do rejestru  
firmy „Towarzystwo Częstochowskiej Fabryki .odlewów i emal.jerni „Me- 
łallurgja", spółka z ograniczoną odpowiedzialnością", w Częstochowie, 
ul. K rótka 3,1, wpisano: Stosownie do uchwały ogólnego zebrania udzia
łowców firmy „M etalurgja", z dnia 17 grudnia 1927 roku, kap ita ł zakła
dowy wyn.osi 125.000 złotych.

195. Dnia 11 sierpnia 1928 roku, pod Nr. kol. 7-ym, wpisano: Na 
W alnem zgromadzeniu firmy „Towarzystwo Akcyjne Fabryki Kapeluszy 
w Częstochowie", z dnia 28 kwietnia 1928 roku, na członka zarządu na 
lata 1928 — 1930, został ponownie obrany Henri Stalens. 898

Do rejestru  handlowego, Działu A., sądu okręgow ego w Grodnie, 
zostały wciągnięte następujące wpisy, pod Nr. N r.’

do tomu I-go 
w dniu 14 sierpnia 1928 roku.

47. pod firmą ,,J. Skidelski" w Grodnie, jako wpis II — Przedsię
biorstwo obecnie mieści się przy ul. Brygidzkiej pod 'Nr. L 

w dniu 19 grudnia 1928 roku 
309. pod firmą „Oszer Kosowski", młyn parowy w Grodnie, jako 

w pis III — Oszer Kosowski przyjął do przedsiębiorstwa w charakterze 
wspólniczki Genię Kosowską, wobec czego firma została zmieniona 
i brzmieć będzie „Młyn parowy, Oszer Kosowski i S-ka"

do tomu V-go: 
w dniu 13 maja 1927 roku 

410. pod firmą ,,M. Jahołkow ska, A. Sidorczyk i M. Gierdewicz", 
w  Łosośnie, jako wpis II — Firm a została zmieniona i brzmieć będzie: 
M . Jahołkow ska, A. Sidorczyk i A. Dudarewicz". A ntoni Dudarewicz, 
zam, we wsi Baranowicze, gm. Łabmo, pow. augustowskiego. Na mocy
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um ow y z dinia 6 listopada 1926 roku, M ichał G ierdew icz w ystąp ił ze
spółk i, odstępując w szystk ie  sw e  praw a i ob ow iązk i A ntoniem u Duda- 
rewr ozowi.

do tom u W -go
w dniu 27 m arca 1927 roku

,Y, . 268- pod flrm 9 nJudes A bram ow icz" w  Grodnie, jako wpis II —  
W obec zam ążpójścia Judes A bram ow icz, firma została zm ieniona  

i biz m .ec będzie ,, Judes K antorow s;k a “.
do tom u IX-go, w  dniu 31 m arca 1927 roku

I s t n i  ^ 2 n Y '^ 9 7 a a  H e r b a c i a r n i a - Grodno, ul. Sk idelska 23
d  A r t y t e ^ k l e n s " '  B ierezniow a, zam. w  G rodnu, przy

o i a  -Dd° iT ?m n X ' g 0 ’ w dniu 28 w rześnia 1927 roku  
A, . y ,-K achela Berman". Sprzedaż drożdży. Grodno, pi. Batorego

'• S ^ T  o d . 1927 roku‘ W t ó c .  R achela  Berman, zam w Grodnie przy ul. L istow sk iego  4. e ,

, , 244• G ailante'. Sprzedaż artyku łów  sp ożyw czych  i w yrobów
tyton iow ych  Grodno, ul. M ostow a Nr. 52. Istn ieje od 1919 roku W M c  
M ina G alante, zam . tam że.

w  dniu 31 października 1927 roku
279. Brajna Szm igelska". Sprzedaż artyku łów  spożyw czych . G rod-

z a n U ta J ż e  eg°  ° d 1927 r‘ W łaśc‘ B ra)na Szm igelska.

o -  u - dj° To°“ y w  dniu 29 R udnia  1927 roku
; oHinda Szklarska". Piwiarnia. Sk idel, ul. R ynkow a 45, pow  

£>rc dziensk iego. Istnieje od 1926 roku. W łaśc. Hinda Szklarska zam'
tam że. Hinda Szklarska, zam .

96 „Leja Szklarska". Sprzedaż artyku łów  sp ożyw czych . Skidel, 
ul. R ynkow a 45, pow . grodzieńskiego,, Istnieje od  1927 roku. W łaśc. Leja 
Szklarska, zam. w Skidlu, przy ul. R ynkow ej 45.

w  dniu 30 grudnia 1927 roku

SP rzf dtlż mi«sa - Grodno, ulica M agistracka.

S z E e , Nr. 2 1 .”  W G r° dnie' l l ic y

w dniu 31 grudnia 1927 roku

• 142 j ”iZne!̂ k S,lemiw ,ycki ^ SkuP d rzew a- Grodno, ul. M ostow a 34. 
Istnieje od 1927 roku. W łaśc. Zelik S iem iatyck i, zam. tam że.

w  dniu 19 m arca 1928 roku  
200. „Jozef R adziejew ski" . Sprzedaż artyk u łów  sp ożyw czych  K o- 

złow szczyzn a , pow . Słonim skiego. Istnieje od 1927 roku. W łaśc. J ó ze f  
Kadlziejewski, zam. tam że.

w  dniu 31 marca 1928 roku 
209. „Fabryka dachówek „Tofber Tofiłow ski i S -k a“. Fabryka da

ch ów ek , maj. Pacuje, gm. Św isłocz, pow . w ołk ow ysk iego . Istnieje od
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1926 roku. W łaśc. Chławne Tofiłowski i Gdal Berensztejin, zam. w Świ- 
«łoczy, przy ul. 1) Sienkiewicza 18 i 2) W arszawskiej 11. Sipółka zaw ar
ta  dnia 27 grudnia 1927 roku, na czas do dnia 31 grudnia 1931 roku. Za
rząd  spółki należy do obydwóch wspólników. W szelkie skrypty  dłużne, 
weksle oraz umowy w imieniu spółki winny być podpisywane przez oby
dw óch wspólników łącznie.

210. „Spółka Wajsbord' i B lacher, skład komisowy produktów  naf- 
towycn". Sprzedaż produktów  naftowych. iZelwa, pow. wołkowyskiego. 
Istnieje od 1927 roku. W łaśc. Abram  W ajsbord i Hirsz Blacher, zam. 
w Zelwie, powiatu wołkowyskiego. Spółka firmowa, zaw arta dnia 26-go 
m arca 1928 roku, na czas nieograniczony. Zarząd i prowadzenie spółki 
należy do obydwóch wspólników. W szelkie skrypty  dłużne, weksle, 
oraz umowy winny być podpisywane przez obydwóch wspólników.

w dniu 15 czerwca 1928 roku
246. „Josel Różański“. Sprzedaż artykułów  spożywczych. Blok- 

Byten, gm. Byten, pow. Słonimskiego. Istnieje od 1927 roku. W łaśc. J o 
sel Różański, zam, tamże.

273. „Lejba Kapliński". Sprzedaż artykułów  spożywczych oraz wy
robów  tytoniowych, w. Pławskie, gm. Czemery, pow, Słonimskiego, Ist
nieje od 1927 roku. W łaśc. Lejba Kapliński, zam. tamże.

274. „Adolf Korczyc", Sprzedaż artykułów  spożywczych oraz wy
robów  tytoniowych, ok. Ozginowicze, gm. Czemery, pow, Słonimskiego. 
Istnieje od 1928 roku. W łaśc. Adolf Korczyc, zam, tamże.

276. „Aleksy Chmyz“. Sprzedaż artykułów  spożywczych oraz wy
robów tytoniowych, w. Newka, gm. Dziewiątkowicze, pow. Słonim
skiego. Istnieje od 1928 roku. W łaśc. Aleksy Chmyz, zam, tamże,

277. „W łodzimierz Emieljanczyk". Sprzedaż artykułów  spożyw
czych i wyrobów tytoniowych, w. Porzecze, gm. Kostrowicze, powiatu 
Słonimskiego. Istnieje od 1928 roku. W łaśc. W łodzimierz Emieljanczyk, 
zam. tam że.

278. „Michał Jałow ik". Sprzedaż artykułów  spożywczych, w. Szy- 
dłowicze, gm. tejże, powiatu Słonimskiego. Istnieje od 1928 roku. W łaśc. 
M ichał jałow ik, zam. tamże.

280. „M orduch K ostelański". Sprzedaż artykułów  spożywczych 
i wyrobów tytoniowych, w. Głowsiewicze, gm, Żyrowice, powiatu Sło
nimskiego. Istnieje od 1928 roku. W łaśc. M orduch Kostelański, zam, 
tamże.

281. „A leksander Puzycz". Sprzedaż artykułów  spożywczych, w. 
M ała-Wola, gm. Kuryłowicze, pow. Słonimskiego. Istnieje od 1928 roku. 
W łaśc. A leksander Puzycz, zam. tamże.

282. „Olga Radziwonik". Sprzedaż artykułów  spożywczych i wy
robów tytoniowych, w. Ostrowo, gm. Miżewicze, powiatu Słonimskiego. 
Istnieje od 1928 roku. W łaśc. Olga Radziwonik, zam. tamże.

284. „Rachela Szapiro" Sprzedaż artykułów  spożywczych, w. M a
ła-Wola, gm. Kuryłowicze, pow. Słonimskiego. Istnieje od 1928 roku, 
'XJasc. R achela Szapiro, zam. tamże.
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285. „Jo n tef Zazujer". S przedaż a rtyku łów  spożyw czych, w. O ku- 
ni.nowo, gm. D ziew iątkow icze, pow. Słonimskiego. Istnieje od 1928 roku. 
W łaśc. Jo n te f  Zazujer, zam. tam że.

w dniu 18 czerw ca 1928 ro k u
341, „K aw a Toma, w łaśc. Tom iczek W alen ty". F ab ry k a  su ro^atów  

kaw y. Grodno, ul. Północna 6. Istn ieje od 1928 roku . W łaśc. W alen ty  
Tom iczek, zam. w K rakow ie, ul. Św. Ja n a  11.

342. „Iser R ozentał . S przedaż tow arów  łokciow ych. K rynki, p lac  
Jag iellońsk i,' pow . grodzieńskiego. Istn ieje  od 1928 roku. W łaśc. Iser Ro- 
zental, zam. tam że.

,iSz. Szuchatow icz . S przedaż a rtyku łów  spożyw czych Byten, 
ul. M ostow a 8, pow. Słonimskiego. Istnieje od 1928 roku W łaśc. Szmul 
Szuchatow icz, zam. tam że.

w dniu 23 czerw ca 1928 ro k u
345. „Lejzer H ołyński , S przedaż arty k u łó w  .spożywczych i w yro

bów tytoniowych, w. Ładziny, gm. Rohotn0; pow. Słonimskiego. Istn ieje 
od  1914 roku. W łaśc. L ejzer Hołyński, zam. tam że.

346. „E m eryk H utten  C zapski , l a r t a k .  Leśn. Synkow icze, gminy 
kostrow ickiej, pow iatu  Słonimskiego. Istnieje od 1928 roku . W łaśc. Em e- 
ry k  H ull en-C zapski, zam. w maj. Synkow icze, gm. kostrow ickiej p o 
w iatu  Słonimskiego.

347. „Lejzer K w iat". S przedaż m ąki i kasz. Słonim, Szkolny D w ór 
'Nr* 7 - Istn ieje od 1928 roku . W łaśc. Lejzer K w iat, zam. tam że.

352. „E dw ard  Ejsym ont". S przedaż artyku łów  spożyw czych i w y
roków  tytoniow ych, os. Bohdzie, gm. Izabelin, pow iatu  w ołkowyskiego. 
Istnieje od 1928 roku . W łaśc. E dw ard  Ejsym ont, zam. tam że.

353. „Eljasz K apliński , S przedaż a rtyku łów  spożyw czych, w. B ez
wodne, gm. M iędzyrzecze, pow. wołkow yskiego. Istn ieje od 1928 roku. 
W łaśc. E ljasz K apliński, zam. tam że.

354. „W acław  K okorzecki". R estauracja . Izabelin, ul. 3-go M aja 22, 
■pow. w ołkow yskiego. Istnieje od 1928 roku. W łaśc. W acław  K okorzecki, 
zam. w K ochanów ce, pod  Łodzią.

355 „Bazyli K ryszczyk". Sprzedaż artykułów spożywczych, w. 
m uchy, gm. Podorosk, pow iatu  w ołkow yskiego. Istnieje od 1928 rok u . 
W łaśc. B azyli K ryszczyk, zam. tam że.

3 5 6 . „A lek san d er K apliński". S przedaż a rtyku łów  spożyw czych, 
wż bf:m- T ereszki, pow iatu  w ołkow yskiego. Istnieje od 1927 r.
w łaśc . A lek san d er K apliński, zam tam że.

357. „W ik to r Ł ebiedź . Sprzedaż a rty k u łó w  spożyw czych, w. Le- 
biady, gm. K rzem ienica, pow iatu  w ołkow yskiego. Istnieje od 1928 roku . 
W łaśc. W ik to r Lebiedź, zam. tam że.

358. „Jan  Ługow icz . S przedaż artyku łów  spożyw czych, w. W ojt- 
k iew icze, gm. B iskupice, p ow ia tu  w ołkow yskiego. Istnieje od 1928 roku . 
W łaśc. J a n  Ługowicz, zam. tam że.
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359. „A ntoni Połubiński". S przedaż a rtyku łów  spożyw czych, w. 
Szyjki, gm. M iędzyrzecze, pow iatu  wołkow yskiego. Istnieje od  1928 r. 
W łaśc. A nton i Połubiński, zam. tam że.

360. „H irsz P roczyński". S przedaż a rtyku łów  spożyw czych, w. Ł a- 
p ienica-M ała, gm. Izabelin, pow iatu  w ołkow yskiego. Istnieje od 1928 r. 
W łaśc. Hirsz Proczyński, zam. tam że.

361. „R ejzła Segiel". S przedaż artyku łów  spożywczych, w. C egle- 
wicze, gm. M iędzyrzecze, pow . w ołkow yskiego. Istnieje od 1927 roku. 
W łaśc. Rejzła Segiel, zam. tam że.

362. „A leksander Z urow “. M łyn motoirowo-wodny, w. K rzem ieni
ca  K ościelna, gm. K rzem ienica, p ow ia tu  woiłkowyskiego. Istnieje od 1911 
roku. W łaśc. A leksander Zurow, zam  w maj. Kniaziewo, gm. K rzem ieni
ca, pow iatu  wołkow yskiego.

363. „Jan k ie l B ersztejn". S p rzedaż żelaza i tow arów  kolonjadnych. 
M ścibów, ul. G rodzieńska 1, pow iatu  w ołkow yskiego. Istnieje od 1928 r. 
W łaśc. Jan k ie l B ersztejn, zam. tam że.

364. „M endel Kaliler". S przedaż a rty k u łó w  spożyw czych, M ścibów, 
ul. R ynkow a 3, pow iatu  w ołkow yskiego. Istnieje od 1928 roku . W łaśc. 
M endel Kal'ler, zam. tam że.

365. „F rum a Lipszow iez". Sprzedaż tow arów  galanteryjnych i ko 
lonialnych, M ścibów , ul. W ołkow yska 13, pow iatu  w ołkow yskiego. Is t
nieje od 1921 roku . W łaśc. F ru m a Lipszowiez, zam. tam że.

366. „W ładysław  Okulińs;ki“ . Sprzedaż artyku łów  spożyw czych, 
M ścibów , ul. Św isłocka 3, pow iatu  w ołkow yskiego. Istnieje od 1928 r. 
W łaśc. W ładysław  Okuliński, zam. tam że.

367. „D yna Serlin". S przedaż a rty k u łó w  spożyw czych, M ścibów, 
ul. K ościelna 2, pow iatu  wołkowyskiego, Istnieje od 1928 roku. W łaśc. 
D yna Serlin, zam . tam że.

368. „A leksander Szyćko“ . Sprzedaż a rty k u łó w  spożyw czych, w. 
H ołynka, gm. M ścibów, pow iatu  w ołkow yskiego. Istn ieje od 1928 roku . 
W łaśc. A lek san d er Szyćko, zam. tam że.

369. „M ichel K uziew ieki". S przedaż a rty k u łó w  spożyw czych, w. 
K rupa, gm. Łysków , pow iatu  w ołkow yskiego. Istnieje od 1928 roku. 
W łaśc. M ichel Kuziewieki, zam. tam że.

370. „Sam uel B orow ik". S przedaż a rtyku łów  spożywczych, kod. 
Samojłowicze, gm. Piaski, powiatu wołkowyskiego. Istn ieje od 1928 r, 
W łaśc. Sam uel B orow ik, zam. tam że,

371. „M arja Bietkowska". B ufet kolejowy, st. Roś, powiatu wołko
wyskiego. Istn ieje od 1928 roku. W łaśc. M arja  Bietkowska, zam, tamże.

372. „Dawid E fron". Sprzedaż artykułów  spożywczych i towarów 
bawełnianych. Roś, ul. O grodnicka 16, powiatu wołkowyskiego. Istnieje od 
1928 roku. W łaśc. D aw id Efron, zam. tam że.

373. „Stanisław  Jurew icz". Piw iarnia, w. Krasne-Sioło, igm. Roś, 
pow, wołkowyskiego. Istnieje od 1928 r. W łaśc. Stanisław  Jurew icz, zam, 
tamże.

374. ,,Abram K apłan". Kawiarnia, Roś, ul. Dworna 2, pow. wołko
wyskiego. Istn ieje od 1928 roku, W łaśc. Abram  K apłan, zam. tamże.
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bów masarskich, K mi cne-Sb ito* r  iiT R c  artyku,ów spożywczych i wyro
je od 1927 roku. Wlaśc. Piotr M u fy u o w ic i .^ r  ' Stnie-
chotnica, cm. Roj ° , S  L .m PrZedmź arlyk“Iów spożywczych, w, Wie-
Sora Rossjańska, zanu^amże! y e*’° ' l5‘n“ ' e ° d 1928 rok“- WI“ o.

. . , . . . . . E;.fc“-”I;™
^aS^ea^aw»i>«E

M . P°w.
t , 384, „Gida Rozenbaum Sprzedaż mtvkiiińwSZa * T . tam ie'
bów tytoniowych, w. G rvnki W ielkip rfm ę • /  sP°zywczych i wyro- 
I s tn ie j  od 1928 roku. W la śc  G itla R o fe n b a ™ ź a m . Ł  °Wy* ie<°-

tytoniowych, t" LewSwo * im T*ar tykułów spożywczych i wyrobów°d I9Sór°kp W,aŚC' J a n 's !c z ,o iń l% Z; r Z 2"eW WySkieŹ°' klnieie
m. N o ^ ^ ' T f o ^ r l l a i u  Sp,;zedaż, ? rtyk¥iów spożywczych. 
W laśc Franciszek D m u c W H X j S T '  ^  °d 1928 r‘

5!s£s^^Sss«!gwibrA
w dniu 25 czerwca 1928 roku

Nr. 94. * * * “ *
393. Spółka Centra 1“’ r  R J “  d 1 kP ^ 'k 1' za®, tam ie.

Wołkowysk, Sl. Kościuszki 58. ŝtni>je0odl928SrokuClwi■ Benjamin Nfcewicki, zam. w Wolkowysku,
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i 2) Szpitalnej. Spółka firmowa, zawarta dnia 26 października 1926 roku, 
na czas do dnia 6 września 1931 roku. Zarząd spółki należy do obydwóch 
wspólników. Umowy, weksle i wszelkie zbowiązania winny być podpisy
wane przez obydwóch wspólników. Otrzymywać wszelką korespondencję 
i przesyłki ma prawo każdy ze wspólników.

394. „Hirsz Byteński". Sprzedaż żelaza. Wołkowysk, rzędy 116. 
Istnieje do 1928 roku. Wlaśc. Hirsz Byteński, zam. w Wołkowysku, przy 
ul. Kościuszki 23.

395. „Jankiel Dawidowski’1. Kawiarnia z wyszynkiem piwa. Wołko
wysk, ul. Kościuszki 10. Istnieje od 1928 roku. Wlaśc. Jankiel Dawidow
ski, zam. tamże.

3%. „Lipa Dawidowski”. Skup zboża. W ołkowysk, ulica Ta
tarska 40. Istnieje od 1928 r. W łaściciel iLipa Dawidowski, zamiesz
kały tamże.

397. Dawid Epsztejn. Sprzedaż gazet i m aterjałów  piśmiennych. 
W ołkowysk, ul. Kościuszki 48-a, Istnieje od 1927 r. W laśc. Dawid 
Epsztein, zam. w Wołkowysku, przy ul. Nowej 14.

398. Jakób  Fiszer. Sprzedaż mydła. W ołkowysk, ul. Rynko
wa 1. Istnieje od 1928 r. W łaściciel Jakób Fiszer, zam. w W ołkowy
sku, przy ul. Kościuszki 55.

401. Jakób  Hałłaj. Sprzedaż mięsa. W ołkowysk, rynek, bud
ka 18. Istnieje od 1928 r. W laśc. Jakób  Hałłaj, zam. w W ołkowysku, 
przy ul. Kościuszki 44.

402. „Stanisław Jeziersk i”. Skład maszyn i narzędzi rolniczych, 
W ołkowysk, ul. Kolejowa 40. Istnieje od 1928 r. W laśc. Stanisław 
Jezierski, zam. tamże.

403. „Helena Juchniewicz”. Sprzedaż artykułów spożywczych. 
W ołkowysk, ul. Kościuszki 109. Istnieje od 1927 r. Wlaśc,, Helena 
Juchniewicz, zam. tamże.

404. „Szewel Judieilewicz", Sprzedaż towarów galanteryjnych 
i zegarków. W ołkowysk, ul. Szeroka 38. Istnieje od 1928 r. Szewel 
Judelewicz, zam. tam że.

405. „Stefan Kotwiński". Cukiernia. W ołkowysk, ul. Szeroka 
102. Istnieje od 1927 r. W laśc. Stefan Kotwiński, zam. w W ołkowy
sku, przy ul. Szerokiej 106.

406. „Fryda K w iatów na”. Sprzedaż! artykułów  spożywczych 
i tow arów  kotlonjalnyoh. W ołkowysk, ulica Kościuszki 4. Istnieje od 
1928 r. W laśc. Fryda Kwiatówna, zam. tamże.

407. „Lejzer K aller”. Sprzedaż towarów kołonjalnych i farb. 
W ołkowysk, ul. Kościuszki 33. Istnieje od 1928 r. W laśc. Lejzer 
Kaller, zam. w W ołkowysku, przy ul. Kościuszki 31.

408. „Szymon Lis”., Sprzedaż części do maszyn i rowerów. 
W ołkowysk, ul. Szeroka 65. Istnieje od 1928 r. W laśc, Szymon Lis, 
zam, tamże.

409. „Rachela Lemikin”. Sprzedaż towarów kolonjalnych. W oł
kowysk, rzędy 23 103. Istnieje od 1928 r. W laśc. Rachela Lemkin, 
zam w W ołkowysku, przy ul. Nowej 17-c.
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c f 10ń .  ' f t  Ła,P°" • Sprzedaż pieczywa. W ołkowysk, ulica 
Szeroka 94. tan ie je  od 1928 roku. W łaśc. Izrael Łapon, zam. łamże.

4 1 1 Rafaeli Paoowski . Sprzedaż mebli. W ołkowysk, ulica Ko
ściuszki 51. Istnieje od 1928 r. W łaśc. Rafael Paeowski, zam. w W oł- 
kowysku, przy ul. Kościuszki 51.

■i ' 7 ”^ amUel P ° Iaczek" Sprzedaż futer. W ołkowysk, ul. Ko
ściuszki 47. Istnieje od 1927 r  W laśc  Samuel Polaczek, zam. tamże. 

413. „Sora Pejsyk , E lektrit". Sprzedaż aparatów  radjowych
1927 r  W łe 7 CZnDT' • T ° llkOWysk’ Ul Zam k°w a 9. Istnieje od 
szki Nr 31 ^  ,Sy ' zam ' w W ołkowysku, przy ul. Kościu-

i tlo' t . Panasik“- Sprzedaż pieczywa. W ołkowysk ul Sze
roka 108. Istnieje od 1927 roku. W łaśc. Kazimierz Panasik, zam. w W oł
kowysku, przy ulicy 3-go Maja 25.

415 „Elka Rubinowicz". Sprzedaż owoców i wędlin W ołko-
lam  w W n ł k  \ 72" Istnif iee 0d 1928 r - W łaśc. E lka Rubinowicz, zam. w Wołkowysku, przy ul. Szerokiej 72.
o f l6Qr "Benci°n Rufwald". Sprzedaż obuwia. Wciłkowysk ul 
Szeroka 85 fe n.eje od 1928 ,  Wlaśc. Bencjon Rutwałd, J E j t
nvcb Winlt i . c a ■ , SPrzedaż towarów łokciowo-bawełnia- 
nyc-h. W ołkowysk ul. Szeroka 115. Istnieje od 1928 r. Właśc- Sonia 
Rawicka, zam. w W ołkowysku, przy ul. Brzeskiej 19.
. 4,18' ,”EQteI Sf awzyn“ T Sprzedaż m aterjałów piśmiennych. Woł-
zam tamże!” 92' fctn^ e ° d 1928 r ' w L c .  Etel Szawzyn,

nvcb /‘w ń łb ”SzIT aHf4e,ec Sukienik‘‘- Sprzedaż m aterjałów  piśmien-
^ 'c m a  m ! ?  b- u3 Szero,ka 108- Istnieje od 1928 roku. W łaściciel -Zzoma-.nejer Sukienik, zam. -tamże.

a 1 R "?°i ’̂ 'e r - M o w s z a  Szapiro". Tartak parowy. W ołkowysk 
zam tam że ** ^  ^  WłaŚC' Mei^-M ow sza Szapiro,’

. 4 2 1- -M era Turjańska". Sprzedaż mięsa. W ołkowysk rzedv 81 

W la“ - M era T" i“ b k *- “ *• w W ołkowyeku, przy
422. -A bram  Zakłas“. Sprzedaż m aterjałów budowlanych Woł-

a 21, Istnieje ° d 1927 roku- W łaśc- A bram  Zakłas,

423. „Kazimiera Żukowska". Sprzedaż artykułów  spożywczych
Właśc0 KW ’ yton,° ^ yck- Grodno, ul. Lipowa 8. Istnieje od 1926 r. 
w łasc. Kazimiera Zukov/ska, zam. tamże.

424. „Jakob iBurde". Sprzedaż towarów galanteryjnych i ko-
S d J r S ó b  B d Ul D° r inikaiiska L Istnieie 1od 1928 r. W łaściciel Jakob  iBurde, zam. w Grodnie, przy ul. Zamkowej 10.
U' , f ’ omaa Bo-ligłowa . Sprzedaż artykułów  (Spożywczych, wyro- 
bow tytoniowych , p,wa. Grodno, „1. N ow , Kolonja 63. Ł t n i j jT jd
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19,27 r. W łaśc. Rom an Boiligłowa, zam, w G rodnie, p rzy  ul. Nowa 
Kolonij a 41.

426. „M ichał Czugaj". S przedaż a rtyku łów  spożyw czych i w y
robów  tytoniow ych. G rodno, ul. R zeźnicka 43. Istnieje od 1928 r„
W łaśc. M ichał Czugaj, zam. tam że.

427. „H irsz C zertok". C ukiernia. Grodno, ul. M agistracka 7. 
Istnieje od 1927 r. W łaśc. Hirsz C z e r to k ,  zam. tamże.,

428. „W łas D eszko", „S przedaż win i w ódek oraz w yrobów  ty 
toniowych. Grodno, ul. B onifraterska 5. Istnieje od 1926 r. W łaśc.
W łas Deszko, zam. tam że.

429. „G dal E psztejn". S k u p  zboża,, G rodno, ul. Indurska 18. 
Istnieje od 1927 r. W łaśc. G dal Epsztejn, zam. tam że.

430. „D awid Finikiel". Sprzedaż tow arów  galan tery jnych  i w y
robów  tytoniow ych. G rodno, ul. M ostow a 42. Istnieje od 1921 r.
W łaśc. D awid Finkiel, zam. tamże,.

431. „Szejna F rejdow icz". P iw iarnia oraz sp rzed aż  w yrobów  ty 
toniowych. Grodno, ul. B o n ifra te rska 7. Istn ieje od 1924 r. W łaśc.
Szejna Frejdow icz, zam. tam że.

432. „Jó zef F rydow icz". Sprzedaż starego  żelaza i im aterjałów 
budow lanych. G rodno, ul B rygidzka 16. Istnieje od 1927 r. W łaśc. 
Jó ze f Frydow icz, zam. w G rodnie, p rzy  ul. Jerozolim skiej 18.

433. „Leon G a łą zk a1'. S przedaż a rty k u łó w  spożyw czych i w yro
bów tytoniowych. Grodno, ul. M ostowa 44. Istn ieje od 1927 r. W łaśc. Leon 
G ałązka, zam. tam że.

434. „Józef G ożański“. Sprzedaż artykułów  spożywczych. Grodno, 
ul. K olejow a 41. Istn ieje od 1926 r. W łaśc, Józef Gożański, zam. tamże.

435. „C haw a G urw icz". Sprzedaż artyku łów  spożywczych. G rod
no, ul. M ieszczańska 10. Istn ie je  od 1925 roku . W łaśc. C haw a Gurwicz, 
zam. tam że.

436. „C haja H erm an11, Sprzedaż tow arów  galanteryjnych. Grodno, 
ul. M ieszczańska 1. Istnieje od 1928 r. W łaśc. Chaja Herm an, zam. tam że.

437. „L arysa Iw am ak11. Sprzedaż artyku łów  spożyw czych i w y
robów  tytoniow ych. G rodno, ul. Zam kow a 5. Istnieje od 1928 r. W łaśc. 
L arysa Iw aniak, zam. tam że.

438. „A bram  Indurski". Handel zbożem. Grodno, ul. Podolna 10. 
Istn ieje od 1924 r. W łaśc. A bram  Indurski, zam. tam że.

439. „M atylda Ju rk iew icz". S przedaż wędlin, G rodno, ul. O rzesz
kow ej 12. Istnieje od 1923 r. W łaśc. M atylda Jurk iew icz, zam. w G rodnie, 
przy ul. Skautow ej 10.

440. „W ładysław  Judycki" . P rzedsięb io rstw o  przew ozow e. G rod
no, ul. K resow a 23. Istnieje od 1927 r. W łaśc. W ładysław  Judyck i, zam 
w G rodnie, przy ul. S tanisław ow skiej 14.

441. „Rywa K ac". S przedaż artykułów  spożyw czych, w yrobów  
tytoniow ych oraz w yszynk piwa. Grodno, ul. Lipowa 18. Istn ieje od 
1928 r. W łaśc. R yw a Kac, zam. tam że.
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442. „Rejzla  K o to w s k a '1. C u k ie rn ia  z w yszynk iem  p iw a  i s p rz e d a ż  
w y ro b o w  ty ton iow ych . G rodno ,  ul. O rzeszkow ej 6. Is tn ie je  od  1922 r. 
W tasc . R e jz la  K o to w sk a ,  zam. w G rodn ie ,  p rzy  ul. K o łożańsk ie j  11.

443 „S te fan ja  K w in to " .  S p rzedaż  ow oców . G ro d n o ,  ul Brv- 
g idzka 5. Is tn ie je  od 1923 r. W ła śc .  S tefan ja  K w in to , zam . tam że.

. 44^i "L e jba  K ryńsk i  . S p rzed aż  n ab ia łu ,  w yrobów  cuk ie rn iczych  
i p iw a, G rodno, ul. W y z w o le n ia  27. Is tn ie je  od 1928 r. W ła śc .  Lejba 
K ryński,  zam. tam że.

445. „ A b ra m  Lubicz . S p rzed aż  a r ty k u łó w  spożyw czych . G ro d n o  
ul. G ra n d z ic k a  9. Is tn ieje  od  1920 r. W łaśc .  A b ra m  Lubicz, zam. tamże.' 
t ■ ,,Lejzer Lubicz . S p rzedaż  zboża. G rodno ,  S ienny  R y n ek .
Is tn ie je  od 1919 r. W łaśc. Lejzer  Lubicz, zam. w G rodn ie ,  p rzy  z-ku  
Ś lepym  3. ’

w dniu 26 c z e rw c a  1928 r.
447.  ̂ „M icha ł  Ł ap ien k o " .  S p rz e d a ż  a r ty k u łó w  spo ży czy ch  i wyro-

MOWc tTtt n i° Wy,ch ' G ro d n o ’ u l- O rzeszkow ej 38. Is tn ie je  od 1926 r. W łaśc .  
M icha ł  Ł ap ien k o ,  zam. tam że.

448. „S kup  zboża  D. Ł ap idus  i S. Sk ibe lsk i" .  S kup  zboża. G ro d n o ,  
ul,. R ydza-Sm igłego  5. Is tn ieje  od 1920 r. W łaśc .  S am ue l S k ibe lsk i  i D a 
w id  Ł ap idus  zam. w G ro d n ie ,  p rzy  ul. 1) L is tow sk iego  22 i 2) R y d za-  
Smigłego 5. S p ó łk a  f irm ow a z a w a r ta  21 cze rw ca  1928 r. na  czas n ie o g ra 
n iczony. Z a rz ą d  spółki n a le ż y  do o b y d w ó ch  w spó ln ików . W e k s le  i inne 
z o b o w ią z a n ia  podpisują  obydw aj w spó ln icy  pod  s te m p le m  firmowym.
T i ■ j  Uch°r,w ic2“ ' P iw ia r n ia - G rodno , ul. J a g ie l lo ń sk a  52.
I s tn ie je  od 1926 r. W łaśc .  P io tr  O buchow icz ,  zam. w G rodn ie ,  p rzy  ul J a 
g ie llońskie j 52.

r  A 45° ’ i P ucpG w spa". S p rzed aż  a r ty k u łó w  spożyw czych.
G ro d n o ,  ul, S k id e lsk a  17. Is tn ie je  od 1928 r. W łaśc .  P e t ro n e la  Puc ilow - 
ska, zam. tam że.

451. „N ech a  R o se n b e rg " .  P ra c o w n ia  i sp rzedaż  kap e lu szy  d am 
skich . G rodno ,  ul D o m in ik a ń sk a  20. Is tn ie je  od 1896 r. W łaśc .  N ech a  
K ozenberg , zam. w G rodn ie ,  p rzy  ul. N apo leońsk ie j  1.

t , . 4^ ’ , - R y w a  R ub inow icz" .  S k u p  zboża. G rodno ,  ul. In d u rsk a  13 
Istn ieje  od 1928 r. W łaśc .  R yw a  R ubinow icz ,  zam . tam że.

453. M a sz a  R o n es" .  P iw ia rn ia  ze  s p rz e d a ż ą  a r ty k u łó w  sp o ż y w 
czych. G rodno , ul. Ł o so s iań sk a  49. Is tn ie je  od 1926 r. W łaśc  M asza 
Kones, zam. tam że.

Cr  i 4 5 4 , ^ e n d e l  R ub inow icz" .  S p rz e d a ż  a r ty k u łó w  sp o ży w czy ch  
G rodno, ul. Z io ta r s k a  3. Is tn ieje  od 1922 r. W łaśc .  M e n d e l  R ub inow icz  
zam. tam że . ’

. 1 H 455' " A " , R om aszk iew icz" .  S k ła d n ic a  t ryko taży .  G rodno ,
ul H o o w c ra  5. I.s t„ ,c ,e  od 1926 r. W laśc .  S tan is ław  R om aszk iew icz ,  zam.
W G rodnie ,  przy ul. B an k o w e j  18.

456 „D y n a  R ub inow icz" .  S p rzed aż  a r ty k u łó w  spożyw czych . G ro d 
no, ul. In d u rsk a  13. Is tn ie je  od 1928 r. W łaśc .  D y n a  R ubinow icz , zam. 
w  G ro d n ie ,  p rzy  ul. U łańsk ie j  18.
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i ci 4f 7i' i ”S aim S tu ce r“- Sprzedaż naczyń kuchennych. Grodno 
ul. S k id ek k a  15 Istnieje od  1925 r. Wlaśc. Chaim Stucer, zam. w G rodnie 
przy ul. Skidelskiej 15.

458 ,,n.stera Słom iańska". (Piwiarnia oraz sprzedaż w yrobów ty to 
niowych. Grodno, ul. L ipow a 16. Istnieje od 1928 r. W laśc. E stera  Sło- 
m ianska, zam. tam że.
Idn ip ;f V Ł Z'eS S zyfres '.  Sprzedaż nabiału. Grodno, ul. Przechodnia 3. 
tarskiej 6 * =" Moze^ Szyfres, zam. w Grodnie, przy ul. Zło-

46° „A leksander Sokołow ski". Sprzedaż w ędlin i m ięsa. Grodno, 
ul. B iałostocka 65. Istn ieje od 1928 r. W laśc. A lek san d er Sokołow ski 
zam. tam że.

461 „W . S zerszeń". Sprzedaż artykułów  spożywczych. Grodno,
ul. N apoleońska 3. Istn ieje od 1922 r. W łaśc. W łodzim ierz Szerszeń 
zam. tam że, ’

462. „W ładysław  Śleszyński” . Cukiernia. Grodno, ul. B ry iidzka  12 
Istnreje od 192S r. Wlaśc. W ładysław  Śleszyński, zam. w G rjd n ie ,  priy 
ul. Artyleryjskiej 14. F y
i ■ f n 3 'r ’:L®izer :  A )zik S try jew ". S przedaż chleba. Grodno, ul. W yzwo
lenia 17. Istnieje od 1926 r. W łaśc. Lejzer-Ajzik Stryjew, zam. tamże.

464. „Paulina Sorokówna". Sprzedaż gazet i w yrobów  'tytonio
wych Grodno, ul. Orzeszkowej 15. Istnieje od 1922 r. Wlaśc. Paulina 
oorokowna, zam. w Grodnie, przy ul. Napoleońskiej 17.

465. „Mojżesz Szmukler". Sprzdaż wyrobów cukierniczych, piwa 
i wyrobów  tytoniowych. Grodno, ul. Brygidzka 1. Istnieje od 1923 roku. 
Wiasc. Mojzesz Szmukler, zam. tamże.

466. ,,B-cia Salam on". H urtow a sp rzed aż  śledzi i artyku łów  spo
żywczych Grodno, ul. B on ifra te rska 8. Istn ieje od 1926 r. W laśc. M ojżesz 
i U w siej-B erek Salam onow ie, zam. w G rodnie przy ul. 1) B onifrater- 
ioo^ 1 P ask o w e j 8. Spółka firm owa zaw arta  w dn. 30 grudnia

r. na  czas nieograniczony. W eksle i inne zobowiązania winny być 
podpisywane przez obydwóch wspólników pod s tem plem  firmy, zaś 
zw ykła  korespondencja może być podpisywana przez k tóregokolw iek  ze 
wspólników.

r  -j 4 6 7 \  'ASzX f ° f  Szachnowicz". Sprzedaż wyrobów płóciennych, 
Grodno, ul. Bonifraterska 3. Istnieje od 1926 r. Wlaśc. Szymon Szachno
wicz, zam. w Grodnie, przy ul. Mieszczańskiej 36.

468. „B erko T arlow sk i" . C ukiernia z w yszynkiem  piwa. Grodno, 
ul. Zam kow a 4. Istn ieje od 1926 r. W łaśc. B erko Tarlow ski, zam. tam że.
.,1 n  ” - i r °  7 ° }y nskl • Sprzedaż naczyń kuchennych. Grodno, 
ul- Dom inikańska 18 Istnieje od 1921 r. W łaśc .  Ezro Wołyński, zam. 
w Grodnie, przy ul. Rydża-Śmigłego 10.

470 „Zelik Winicki". Sprzedaż śledzi. Grodno, ul.‘M agistracka 11 
Istnieje od 1927 r. Wlaśc. Zelik Winicki, zam. tamże. a *lstracka 1L

G rodnt71,’,! ° ann?  Zienkowa". Jad ło d a jn ia  z wyszynkiem piwa „Ja r" , 
zam ' r  P u s z k o w e ,  5- Istnieje od 1928 r. Właśc. Jo an n a  Z ieńkow a,

■ w Grodnie, przy ul. Rydza-Smigłego 6.
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472. „Szejna-M era Zakhejm ". H otel „H andlow y". Grodno, ul. D o
m inikańska 28. Istn ieje od 1925 r. W łaśc. Szejna-M era Zakhejm, zam. 
w  G rodnie, przy ul, D om inikańskiej 8.

w dniu 15 październ ika 1928 r. do tom u XII:
123. „Sz. Chirug i S -ka". G arbarn ia . Skidel, pow. grodzieńskiego. 

Istn ieje  od 1926 r. W łaśc. Szymon Chirug, Ezro Osowicki, Akiwa To
bolski, Ber T rop, Nochim R ejzner i Chaim  Lin, zam. w Skidl.u, pow. gro
dzieńskiego. Spółka firmowa zaw arta dn. 8 grudnia 1927 r. na czas nie
ograniczony. Z arząd spółki należy do Szymona Chiruga i Akiwy Tobol
skiego. W eksle i wszelkiego rodzaju zobow iązania pieniężne oraz umowy 
winny być podpisyw ane p rzez  Szym ona Chiruga i A kiw ę T obolskiego 
łącznie z jednym  z pozostałych wspólników. 1081

Do re jestru  handlowego, D ziału A, sądu  okręgow ego w Łucku w cią
gnięto następujące firmy pod Nr. Nr.:

dnia 5 grudnia 1928 roku.
5024. „G ołda B ałber (Bałbir), drobny handel spożyw czy i galan- 

te rją  w Kowlu, przy ul. S ienkiew icza 43. Istnieje od 1907 roku. W łaści
cielka: G ołda B ałber (Bałbir), zam ieszkała tam że.

dnia 11 grudnia 1928 roku.
5029. „Ruwin D ek te r" , handel spożyw czo-kolonjalny w K am ieniu- 

Koszyrskim, p rzy  ul. Rynek. Istn ieje od 1925 roku. W łaściciel: Ruwim 
Dekter, zam ieszkały tamże. Ruwim Dekter, jako niepełnoletni, działa na 
mocy zezwolenia kurato ra Cala D ektera, zamieszkałego w Kamieniu- 
K oszyrskim .

5031. „D oba Bar", handel spożywczy w Kowlu, przy ul. W arszaw 
skiej 141. Istnieje od 1924 roku. W łaścicielka: D oba Bar, zam ieszkała 
tam że.

5032. „S ura M arder" , handel spożyw czy w Kowlu, przy  ul. R y
nek  Nr. 11. W łaścicielka: Sura M arder, zam ieszkała tam że.

dnia 15 grudnia 1928 roku.
5046. „Polikarp  Jac iun", biuro próśb i podań  w M aciejow ie, pow. 

kow elskiego. W łaściciel: P o likarp  Jaciun , zam ieszkały tamże.
dnia 17 grudnia 1928 roku.

5047. „Szaja W ajsberg", sprzedaż zegarków  i zak ład  zegarm i
strzowski w Kowlu przy ul. W arszaw skiej N r. 28. W łaściciel: Szaja W ajs
berg, zam ieszkały tamże,

dnia 19 grudnia 1928 roku.
5050. „A nna Czum ak", handel spożyw czy i detaliczny wyrobam i 

ty toniow em i przy  stacji kolejow ej O łyka, pow. łuckiego. Istnieje od 
1925 roku. W łaścicielka: A nna Czumak, zam ieszkała tam że.

5051. „Fejga Erlich", p iw iarnia i dom owa sprzedaż papierosów  
w Kowlu, przy ul. H andlow ej Nr. 1. Istn ieje  od 1928 roku. W łaścicielka: 
Fejga Erlich, zam ieszała tam że.

5054. „ Ja n  Przybylski", sprzedaż artyku łów  spożyw czych i d e ta 
liczna wyrobów tytoniowych we wsi Żyrycze, gm. Zabłocie, pow. ko-
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welskiego. Istnieje od 1928 r. W łaściciel: Jan  Przybylski, zamieszkały 
tamże.

dnia 21 grudnia 1928 roku.
5057. „.Mordko Meniuk", drobny handel spożywczy i towaram i 

mieszanemi w Maniewiczach, gm. Gródek, pow. kowelskiego. Istnieje od 
1927 roku. W łaściciel: M ordko Meniuk, zamieszkały tamże.

5061. „Copa Alergant", bufet w Maniewiczach, gm. Gródek, pow. 
kowelskiego. Istnieje od 1926 roku. W łaścicielka: Copa Alergant, za
m ieszkała tamże.

5064. „Józef Horbaty (Herbaty)'1, handel m anufakturą w Kowlu, 
przy ul. W arszawskiej Nr. 80. W łaściciel: Józef Horbaty (Herbaty), za
mieszkały tamże.

5065. „Abram Mełamed", handel naftą, smarami, solą i artyku
łami spożywczemi w Kowlu, przy ul. Warszawskiej Nr. 251. Właściciel: 
Abram Mełamed, zamieszkały tamże.

5066. „Chaja-Ita Pendzik", handel spożywczy w Kowlu, przy ul. 
Monopolowej (6ll. Istnieje od 1918 roku. Właściciel Chaja - Ita Pendzik, 
zamieszkała tamże,

5067. „Dwojra-Ita Piterman", drobny handel spożywczy w Kowlu, 
przy ul. Listopadowej Nr. 36. W łaścicielka: Dwojra-Ita Piterman, za
mieszkała tamże.

5069. „Bejła M erin", drobny handel towarów mieszanych w M a
niewiczach, gm. Gródek, pow. kowelskiego. W łaścicielka: Bejła Merin, 
zamieszkała tamże.

5071,, „Tojba M ełamed", drobiny .handel naczyniami kuchenmemi 
w Maniewiczach, gm. Gródek, pow. kowelskiego. Istnieje od 1927 roku. 
W łaścicielka: Tojba Mełamed, zamieszkała tamże.

5072, Marja Klimczuk", bufet i sprzedaż pieczywa w os. Manie- 
wicze, gm. Gródek, pow. kowelskiego. Istnieje od 1928 roku. W łaściciel
ka: M arja Klimczuk, zamieszkała tamże.

dnia 22 grudnia 1928 roku.
5073. „Sander Kładniew", drobna sprzedaż towarów łokciowych 

w Maciejowie, pow. kowelskiego. Istnieje od 1926 roku. W łaściciel: San
der Kładniew, zamieszkały tamże. 1083

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Łucku 
w dniu 10 listopada 1928 roku pod Nr. 104 wciągnięto wpis treści nastę
pującej:

„Duńska Spółka Akcyjna W schodnio-Azjatycka Kompanja w Ko
penhadze Bałtycko-Am erykańska Linja Oddział (biuro) w Kowlu. Przed
miotem działalności Towarzystwa w Państwie Polskiem jest sprzedaż bi
letów okrętowych II i III klasy i międzypokładowych. Siedzibą cen tral
nego biura na Państwo Polskie jest W arszawa, ul. M arszałkow ska 116, 
a Oddziału, Kowel, wojew, wołyńskie, Kolejowa 65.

K apitał zakładowy w Kopenhadze Wynosi 50.000.000 kr. (70.000.000 
fn), zaś na działalność w Państwie Polskiem przeznaczony jest kapita ł 
w sumie 25.000 zł.
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.. P rzedstaw icielem  jeneralnym  na iPaństwo Polskie jest M arin,s-Chry- 
stian  Plinius zam. w W arszaw ie, przy ulicy A leje U jazdow skie Nr. 22. 
Kierownikiem O ddziału (biura) w Kowlu jest H enryk Finkelsztejn, zam. 
w Kowlu, przy ul. Poniatow skiego Nr. 4.

Spółka A kcyjna, cen tra ln e  biuro na Polskę zarejestrow ane przez 
sąd  okręgow y w W arszaw ie dn. 11 sierpn ia  1924 r. dział R H B /X V III 
N r- 3435' ___      ' 1263

Do re jestru  handlow ego, D ziału B, sądu okręgow ego w Zamościu 
pod  Nr. 34 poz. 5 p rzy  firm ie „London-Danziger H d'zdiandel", sp ó łk a  a k 
cyjna w 'Gdańsku, Oddział w Zwierzyńcu, dnia 29 grudnia 1928 r. w pisa
no następu jące  zm iany: U pow ażnieniem  zarządu z dnia 15-go grudnia
1928 r. przedłużono .prokurę A rona Piszczalskiego, Ginsiza K locm ana 
i inż, M ark a  Tem kina, zam ieszkałych w W arszaw ie, do dnia 31 lipca
1929 r -_______________________  1264

Do re jestru  handlow ego, D ziału A/I sądu  okręgow ego w W ilnie 
w ciągnięto następu jące  wpisy: pod Nr. Nr.:

dnia 15 grudnia 1928 roku.
9239. „Gabrynowicz Hipolit", we wsi Maścianach, gm. łyntup- 

skiej, pow. święciańskim, sk lep  ty toniow y i spożywczy. F irm a istnieje od 
1928 roku. Właściciel Gabrynowicz Hipolit, zam. tamże.

9240. ,,Gamusz Lejzer" w Nowo-Pohoście, pow. brasławskim, pi
wiarnia. F irm a istnieje od 1927 roku. Właściciel Gamusz Lejzer, zam. 
tamże.

9241. „G arb er Jank iel" , w Święcianach, ul. W ileńska 2, sk lep  skór, 
obuw ia i przyborów  szew ckich. F irm a istn ieje od 1893 roku. W łaściciel 
G arb er Jank iel, zam. w Św ięcianach, zauł. N owo-Św ięciański 3.

9242. „Geffen Hirsz" w Duksztach, pow. święciańskim, skład ap 
teczny i galanteryjny. F irma istnieje od 1927 roku. Właściciel Geffen 
Hirsz, zam. tamże.

9243. „G endel Szejna w M ielegianach, pow. św ięciańskim , sk lep  
spożyw czo-kolonjalny i galanteryjny. F irm a istn ieje od 1919 roku. W łaś
ciciel G endel Szejna, zam. tam że.

9244. „Ginzberg Eljasz", w Święcianach, ul. 3-go Maja 1, sklep 
ap teczny  i kosmetyczny. F irm a istnieje od 1913 roku. Właściciel Ginz
berg Eljasz, zam. tamże.

9245. „G iruć A polonja , w N ow o-Św ięcianach, pow. św ięciań
skim , kaw iarn ia  z dom ową sprzedażą papierosów  i cygar. F irm a istnieje 
od 1926 roku. W łaściciel G iruć A polonja, zam. tam że. 1265

Do re jestru  handlow ego, D ziału A/I, sądu  okręgowego w W ilnie, 
w ciągnięto następu jące w pisy pod Nr. Nr.:

dnia 15 grudnia 1928 roku.
9246. „G oldsztejn Lejba , w M ielegianach, pow. św ięciańskim , 

sk lep  galan tery jny  i kolonjalno-spożyw czy. F irm a istn ieje od 1919 roku. 
W łaściciel G oldsztejn  Lejba, zam. tam że.
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1 9247. „Gordon B ejla“, w Podbrodziu, pow. święciańskim, sklep
•tolonjalno-spożywczy i wyrobów tytoniowych. Firma istnieje od 1909 r. 
W łaściciel Gordon Bejla, zam. tamże.

9248. „Grinfeld Chaim-Dawid“, w Święcianach, ul. Łyntupska 15, 
herbaciarnia. Firma istnieje od 1926 roku. W łaściciel Grinfeld Chaim- 
Dawid, zam. tam ie.

9249. „Gurwicz M oteł“, w Duksztach, pow. święciańskim, hurto
wy skład piwa. Firma istnieje od 1927 roku. W łaściciel Gurwicz Motel, 
zam. tamże.

9250. „Gutman Frum a“, w Łyntupach, pow święciańskim, sklep 
<spożywczo-kolonijalny i galanteryjny. Firm a istnieje od 1928 roku. W ła
ściciel Gutman Fruma, zam. tamże,

9251. „Himelfarb Szejna-Liba , w Duksztach, pow, święciańskim, 
sklep spożywczo-kolonjalny. Firm a istnieje od 1927 roku. W łaściciel Hi- 
melfarb Szejna-Liba, zam. tamże.

dnia 17 grudnia 1928 roku.
9252. „Hamburg Łozer", w Duksztach, pow. święciańskim, sklep 

skór i obuwia. Firma istnieje od 1927 roku. W łaściciel Hamburg Łozer, 
zam. tamże.

9253. „Jabłoński A leksander , w m. Kamień, gm. iwienickiej, 
pow. wołożyńskiego, sklep spożywczy, kolonialny i manufaktury. Firm a 
istnieje od 1927 roku. W łaściciel Jabłoński A leksander, zam. w maj. Za
borze, gm. nalibockiej, pow. wołożyńskiego. 1266

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Łucku, 
wciągnięto następujące firmy pod Nr. Nr.:

dnia 22 grudnia 1928 roku.
5074. „Srul-Moj sze Szacman", drobny handel spożywczy i zbożem 

w Maciejowie, pow. kowelskiego. Istnieje od 1900 roku. W łaściciel: Srul- 
Mojsze Szacman, zamieszkały tamże.

5075. „M ałka Ejlbirt", handel spożywczy w Maciejowie, pow. ko
welskiego. Istnieje od 1926 roku. W łaścicielka: M ałka Ejlbirt, zamiesz
kała tamże.

5078. „Rajcia Kapczuk", handel spożywczy i drożdżami w M acie
jowie, pow. kowelskiego. Istnieje od 1928 roku. W łaścicielka: Rajcia Kap- 
czuk, zamieszkała tamże.

5079. „Naftuła Garber , handel obuwiem ludowem i towarami 
szewckiemi w Maciejowie, pow, kowelskiego. Istnieje od 1926 roku. W ła
ściciel: Naftuła Garber, zamieszkały tamże.

5081. „Bencjon Ekier", zawodowy skup bydła w powiecie ko- 
Welskim. Istnieje od 1923 roku. W łaściciel: Bencjon Ekier, zamieszkały 
We wsi Nowa-W yżwa, gm. Siedliszcze, pow. kowelskiego.

5082. „Pinchas Lichtensztejn", sprzedaż gotowych ubrań ludo
wych w Maciejowie, pow. kowelskiego. Istnieje od 1927 roku. W łaściciel: 
thnchas Lichtensztejn, zamieszkały tamże.

5084. „Leja Tojbicz", handel spożywczy w Kowlu, przy ul. Han
dlowej Nr. 20. W łaścicielka: Leja Tojbicz ,zamieszkała tamże.
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5085. „Chaja Olszankier", drobny handel spożywczy, oraz zbo
żem i wodą sodową w Maciejowie, pow. kowelskiego. Istnieje od 1928 r. 
W łaścicielka: Chaja Olszankier, zamieszkała tamże.

5086. ,,Chaim Krygier", drobny handel żelazem w Maciejowie, 
pow. kowelskiego. Istnieje od 1922 roku. W łaściciel: Chaim Krygier, za
mieszkały tamże.

5087. ,,M ałka Flejszer", drobny handel żelazem w Maciejowie, 
pow. kowelskiego. Istnieje od 1926 roku. W łaścicielka: M alka Flejszer, 
zamieszkała tamże.

5088. ,,Chaim Furszteler", handel drzewem budowlanem w Ko
wlu, przy ul. Kolejowej Nr. 5. Istnieje od 1924 roku. W łaściciel: Chaim 
Furszteler, zamieszkały tamże. Do rubr. V: Chaim Furszteler, jako nie
pełnoletni, działa ma mocy zezwolenia kuratora, ojjca swego, Eli Furszte- 
lera, zamieszkałego w Kowlu.

5089. „Józef-Dawid Perelm uter", drobny handel ubraniami ludo- 
wemi w Kowlu, przy ul. Warszawskiej Nr. 219. Istnieje od 1927 r. W ła
ściciel: Józef-Dawid Perelm uter, zamieszkały tamże.

5090. „Lejzor Swiniuch", handel manufakturą, starem  żelazem, 
pakułami, szmatami i kośćmi w Kowlu, przy ul. Brzeskiej Nr. 1. Istnieje 
od 1927 roku. W łaściciel: Lejzor Swiniuch, zamieszkały tamże.

5091. ,,Sura Szyk", handel żelazem i naczyniami w Hołobach, pow, 
kowelskiego. Istnieje od 1925 roku. W łaścicielka: Sura Szyk, zamieszka
ła tamże.

5092. ,,Sura Szechter", handel spożywczy i naczyniami w Kowlu, 
przy ul. Sienkiewicza 19. Istnieje od 1925 roku. W łaścicielka: Sura Szech
ter, zamieszkała tamże.

5093. „Fejga Rosinzowska", handel wyrobami tytoniowemi w Ko
wlu, przy ul. W arszawskiej 66. W łaścicielka: Fejga Rosinzowska, zamie
szkała tamże.

5094. „Berko Debert", handel spożywczy i zbożem w Maciejo
wie, pow, kowelskiego. Istnieje od 1925 roku. W łaściciel: Berko Debert, 
zamieszkały tamże.

5095. „Chasia Zelcer", handel ubraniami ludowemi i galanterją 
w Kowlu, przy ul. Rynek 32. W łaścicielka: Chasia Zelcer, zamieszkała 
tamże.

5096. „Perec Blajsztejn", handel spożywczy w Kowllu, przy  ulicy 
M ieszczańskiej 4. Istnieje od 1924 r. W łaściciel: Perec Blajsztejn, zamie
szkały tamże.

dnia 29 grudnia 1928 roku.
5100. „Abram Zask", herbaciarnia w Kamieniu-Koszyrskim. Ist

nieje od 1927 r. W łaściciel: Abram Zask, zamieszkały tamże. 1257

Drukarnia A rtystyczna, W arszawa, N ow y-Ś w iat 47.
T łoczono z p o lecen ia  M inistra Spraw ied liw ości.

Cena 70 gr.


